

PROJECTE DE REHABILITACIÓ I MILLORA DE L'ESPAI A L'ENTORN DE LA CUIRASSA (CALL JUEU) DE LLEIDA.

CENTRE HISTÒRIC DE LLEIDA



LA PAERIA



Ajuntament de Lleida



CONCORDIA

LLEIDA. CIUTAT DE LES CULTURES

MARÇ 2015

DOC. 4- PRESSUPOSTOS

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida



CONCORDIA

LLEIDA. CIUTAT DE LES CULTURES

PRESSUPOST

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida



CONCORDIA

LLEIDA. CIUTAT DE LES CULTURES

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 1

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	01	DEMOLICIONS, ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES
Capitol	01	TREBALLS PREVIS I RETIRADA ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1G21DCATAUtCata manual per a localització de serveis d'1,5x1,5x1,5 m, inclosa demolició del paviment, transport de terres i runes i canon d'abocament, i posterior reblert amb tot-ú i reposició del paviment.

AMIDAMENT DIRECTE5,000

2G21BXXX3UDesmuntatge i muntatge de senyals verticals de direccions o de qualsevol tipus similar, pilones i altres elements verticals, enderroc de la fonamentació i nova fonamentació amb els seus suports corresponents. La partida inclou carga sobre camió, trasllat a magatzem i posterior col.locació, o recol.locació a la mateixa obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia							
2	senyals		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Sant Cristòfol							
4	Senyals		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Seminari Vell (Jueria)							
6	postes de fusta		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
7	Maranyosa							
8	postes de fusta		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT8,000

3G21B1006UDesmuntatge, càrrega i transport a magatzem, abocador autoritzat o acopi a la mateixa obra, d'elements de vialitat i mobiliari urbà, incloent la seva recol.locació en cas que sigui necessària.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seminari Vell (Jueria)							
2	bancs		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	paperera		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	font		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	Plaça interior Dolors-Maranyosa							
7	bancs		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
8	papereres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT7,000

4F21B3001MDesmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, transport i canon abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Maranyosa		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2	Escales Seminari Vell (Jueria)		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT21,000

5F216RT43mDesmuntatge i trasllat fins a llocs autoritzat de tanca metàl.lica opaca o de simple torsió, inclou la demolició d'ancoratge amb base de formigó i situats cada 2m, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió.

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol i Companyia							
2	tanca opaca		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
3			53,000				53,000	C#*D#*E#*F#
4	Seminari Vell (Jueria)							
5	Tanca simple torsió		93,000				93,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT175,000

6F21H1A41uDesmuntatge, càrrega i transport a magatzem o lloc de nova col·locació de bàcul o columna d'enllumenat existent, de qualsevol tipus, incloent desmuntatge de tots els elements, i desconnexions, inclòs demolició de fonamentaci, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Carrer dels Dolors		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

7F21R1165uTala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no mes lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plaça interior Maranyosa-Dolors		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2	Sant Cristòfol		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT9,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	01	DEMOLICIONS, ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES
Capitol	02	DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1F219FBC0mTall amb serra de disc en paviment de mescla bituminosa o formigó de 10 a 30 cm de fondària, per a delimitar la zona a demolir, inclòs treballs nocturns.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			43,000			43,000	C#*D#*E#*F#
2	Sant Cristofol			10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
3				3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
4	Maranyosa			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
5	Dolors			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
6	Entorn Seminari Vell (jueria)			3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
7				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 3

				TOTAL AMIDAMENT		74,000
2	F2194JL5	m2	Demolició de qualsevol tipus de paviment o base, fins a 30 cm de gruix amb mitjans mecànics i/o manuals, i càrrega manual o mecànica de runa sobre camió.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia							
2	panot			39,000			39,000	C#*D#*E#*F#
3	Marayosa							C#*D#*E#*F#
4	Formigó			180,000			180,000	C#*D#*E#*F#
5	Dolors							
6	Formigó amb bolos			248,000			248,000	C#*D#*E#*F#
7	Sant Cristòfol							C#*D#*E#*F#
8	Formigó			2.328,000			2.328,000	C#*D#*E#*F#
9				128,000			128,000	C#*D#*E#*F#
10	Seminari Vell (Jueria)							C#*D#*E#*F#
11	Formigó amb bolos			384,000			384,000	C#*D#*E#*F#
12				23,000			23,000	C#*D#*E#*F#
13	escales			25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
14	placeta			92,000			92,000	C#*D#*E#*F#
15	lateral edificis			21,000			21,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		3.468,000
3	F2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics o manuals de runa sobre camió o contenidor			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companya			46,000			46,000	C#*D#*E#*F#
2	Plaça interior Maranyosa-Dolors			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
3				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
4				5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		64,000
--	--	--	--	-----------------	--	--------

4	F2135223	m3	Enderroc d'elements estructurals de formigó armat o en massa, mitjans manuals i mecànics, càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol			57,000	0,200	1,500	17,100	C#*D#*E#*F#
2				10,000	1,600	1,700	27,200	C#*D#*E#*F#
3	parterre			32,000	0,400	0,500	6,400	C#*D#*E#*F#
4	Carrer dels Dolors (parterre)			22,000	0,400	0,500	4,400	C#*D#*E#*F#
5				15,000	0,400	0,500	3,000	C#*D#*E#*F#
6	Placeta interior Maranyosa - Dolors			12,000	0,300	0,600	2,160	C#*D#*E#*F#
7				11,000	0,300	0,700	2,310	C#*D#*E#*F#
8	Seminari Vell (jueria)			26,000		1,800	46,800	C#*D#*E#*F#
9				16,000		0,500	8,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 4

10		5,000	0,200	1,200	1,200	C#*D#*E#*F#
11		3,000	0,200	1,200	0,720	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		119,290
--	--	--	--	-----------------	--	---------

5	F2131323	m3	Enderroc de fonament de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol			57,000	0,200	0,500	5,700	C#*D#*E#*F#
2				10,000	1,600	1,000	16,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre			32,000	0,400	0,500	6,400	C#*D#*E#*F#
4	Carrer dels Dolors (parterre)			22,000	0,400	0,500	4,400	C#*D#*E#*F#
5				15,000	0,400	0,500	3,000	C#*D#*E#*F#
6	Placeta interior Maranyosa - Dolors			12,000	0,300	0,500	1,800	C#*D#*E#*F#
7				11,000	0,300	0,500	1,650	C#*D#*E#*F#
8	Seminari Vell (jueria)			26,000		0,500	13,000	C#*D#*E#*F#
9				16,000		0,500	8,000	C#*D#*E#*F#
10				5,000	0,200	0,500	0,500	C#*D#*E#*F#
11				3,000	0,200	0,500	0,300	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		60,750
--	--	--	--	-----------------	--	--------

6	E2112496	pa	Partida alçada a justificar d'enderroc total de l'edifici situat al carrer Dolors núm. 3, incloent la part proporcional de mitjans auxiliars necessaris en cada cas, tant manuals com mecànics, qualsevol mitjà de seguretat que sigui requerit, mesures de protecció personals i col·lectives. Tot inclòs, completament acabat, inclòs càrrega i transport de runa a abocador autoritzat a qualsevol distància i reposició de paviment de formigó de consistència tova i grandària màxima del granulat 20mm, de 8cm de gruix elaborat a l'obra, acabat reglejat			
---	----------	----	--	--	--	--

				AMIDAMENT DIRECTE		1,000
--	--	--	--	-------------------	--	-------

7	E211249A	pa	Partida alçada a justificar d'enderroc total de l'edifici situat al carrer Maranyosa núm. 4, incloent la part proporcional de mitjans auxiliars necessaris en cada cas, tant manuals com mecànics, qualsevol mitjà de seguretat que sigui requerit, mesures de protecció personals i col·lectives. Tot inclòs, completament acabat, inclòs càrrega i transport de runa a abocador autoritzat a qualsevol distància i reposició de paviment de formigó de consistència tova i grandària màxima del granulat 20mm, de 8cm de gruix elaborat a l'obra, acabat reglejat			
---	----------	----	---	--	--	--

				AMIDAMENT DIRECTE		1,000
--	--	--	--	-------------------	--	-------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	01	DEMOLICIONS, ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES
Capitol	03	EXCAV. I TERRAPLENADES FINS CAIXA PAVIMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pati interior Maranyosa-dolors			80,000			80,000	C#*D#*E#*F#
2	solar edificis endorrats Sant Cristòfol			838,000			838,000	C#*D#*E#*F#
3	solar edifici endorrocats Dolors-Sant Cristòfol			270,000			270,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 5

				TOTAL AMIDAMENT		1.188,000
2	F2213422	m3	Excavació per a rebaix caixa pavimetns i desmunt, en tot tipus de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega directa sobre camió.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C		Volumetria				
2	Entorn Seminari Vell (jueria)			1.320,000			1.320,000	C#*D#*E#*F#
3		C		Superficie		gruix		
4				185,000		0,300	55,500	C#*D#*E#*F#
5				448,000		0,300	134,400	C#*D#*E#*F#
6	solar edificis enderrocats Zona Sant Cristòfol			838,000		1,400	1.173,200	C#*D#*E#*F#
7	pati interior Maranyosa - Dolors			290,000		0,300	87,000	C#*D#*E#*F#
8	Maranyosa			180,000		0,500	90,000	C#*D#*E#*F#
9				105,000		1,500	157,500	C#*D#*E#*F#
10	Dolors			144,000		0,300	43,200	C#*D#*E#*F#
11	Sant Cristofol			505,000		0,300	151,500	C#*D#*E#*F#
13	Terra Vegetal							
15	Parterre Carrer dels Dolors			420,000		0,500	210,000	C#*D#*E#*F#
16	Pati interior Maranyosa - Dolors			105,000		0,500	52,500	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		3.474,800
--	--	--	--	-----------------	--	-----------

3	F2241010	m2	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seminari Vell (Jueria)			446,000			446,000	C#*D#*E#*F#
2	Talús Sant Cristofol			390,000			390,000	C#*D#*E#*F#
3	parterre Dolors			378,000			378,000	C#*D#*E#*F#
4				90,000			90,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		1.304,000
--	--	--	--	-----------------	--	-----------

4	G2266211	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, inclosa la preparació de la superfície d'assentament en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pati interior Maranyosa-dolors			104,000		1,000	104,000	C#*D#*E#*F#
2	solar edifici enderrocat Maranyosa			70,000		2,500	175,000	C#*D#*E#*F#
3	solar edificis endorraccs Sant Cristòfol			838,000		3,800	3.184,400	C#*D#*E#*F#
4	solar edifici endorrocats Dolors-Sant Cristòfol			86,000		2,600	223,600	C#*D#*E#*F#
5	solar edifici enderrocat Companyia			270,000		0,600	162,000	C#*D#*E#*F#
6	carrer Maranyosa			181,000		4,500	814,500	C#*D#*E#*F#
7				140,000		0,300	42,000	C#*D#*E#*F#
8	carrer Dolors			34,000		2,000	68,000	C#*D#*E#*F#
9	Sant Cristofol			230,000		0,500	115,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 6

11	a deduir terres propia excavació					
12	caixa paviments i rases	-1,000	3.612,616		-3.612,616	C#*D#*E#*F#
13	material enderrocs edificis					
14	edifici Maranyosa	-1,000	220,000		-220,000	C#*D#*E#*F#
15	edifici Dolors	-1,000	270,000		-270,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		785,884
--	--	--	--	-----------------	--	---------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	02	ELEMENTS ESTRUCTURALS
Capitol	01	MURS DE CONTENCIÓ
Subcapitol	01	EXCAVACIÓ RASES FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	fonaments							
3	mur de 5 m			40,000	2,700	0,620	66,960	C#*D#*E#*F#
4	mur de 3 m			5,000	1,750	0,600	5,250	C#*D#*E#*F#
5	mur de 2 m			170,000	1,150	0,400	78,200	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		150,410
--	--	--	--	-----------------	--	---------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	02	ELEMENTS ESTRUCTURALS
Capitol	01	MURS DE CONTENCIÓ
Subcapitol	02	ENCOFRATS, FORMIGONAT I ACER

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	G32511H2	m3	Formigó per a murs de contenció HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat amb bomba					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	capa de neteja							
3	mur de 5 m			40,000	2,700	0,100	10,800	C#*D#*E#*F#
4	mur de 3 m			5,000	1,750	0,100	0,875	C#*D#*E#*F#
5	mur de 2 m			170,000	1,150	0,100	19,550	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT		31,225
--	--	--	--	-----------------	--	--------

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 7

2 F32525C4 m3 Formigó per a murs de contenció de 6 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/10/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm i abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m3/m	Longitud				
2	fonaments							
3	mur de 5 m		3,280	40,000			131,200	C#*D#*E#*F#
4	mur de 3 m		2,075	5,000			10,375	C#*D#*E#*F#
5	mur de 2 m		0,745	170,000			126,650	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							268,225	

3 F32B100Q kg Armadura per a murs de contenció AP400 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Kg/m	Longitud				
2	fonaments							
3	mur de 5 m		222,820	40,000			8.912,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8.912,800	

4 F32B300Q kg Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Kg/m	Longitud				
2	fonaments							
3	mur de 3 m		89,410	5,000			447,050	C#*D#*E#*F#
4	mur de 2 m		0,745	170,000			126,650	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							573,700	

5 F32DCA26 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb tauló de fusta, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	cares	Longitud	alçada			
2	alçats							
3	mur de 5 m		1,000	40,000	5,000		200,000	C#*D#*E#*F#
4	mur de 3 m		2,000	5,000	3,000		30,000	C#*D#*E#*F#
5	mur de 2 m		2,000	170,000	2,000		680,000	C#*D#*E#*F#
6	sabates							
7	mur de 5 m		2,000	40,000	0,620		49,600	C#*D#*E#*F#
8	mur de 3 m		2,000	5,000	0,600		6,000	C#*D#*E#*F#
9	mur de 2 m		2,000	170,000	0,400		136,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.101,600	

6 GD5M1410 u Formació d'escorrentiu amb tub de PVC-U de 110 mm de diàmetre, col.locats en portell i en dos fileres amb una separació horitzontal no superior a 3 m i el més baixos possibles, l'altra filada d'escorrentius es col.localà a mitja alçada del mur o a 1,50 m damunt la filada inferior.

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	unitat					
3	mur de 5 m		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	

Obra 01 ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit 01 ENTORN SEMINARI VELL
Treball 02 ELEMENTS ESTRUCTURALS
Capitol 01 MURS DE CONTENCIÓ
Subcapitol 03 REBLERT I DRENATGES TRASDÒS MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E225AJ70 m3 Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	mur de 5 m			40,000	0,800	4,650	148,800	C#*D#*E#*F#
3	mur de 3 m			5,000	0,800	2,650	10,600	C#*D#*E#*F#
4	mur de 2 m			170,000	0,800	1,650	224,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							383,800	

2 31A MI Canonada de drenatge de pvc corrugat d.100mm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	mur de 5 m			40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
3	mur de 3 m			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
4	mur de 2 m			116,000			116,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							161,000	

Obra 01 ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit 01 ENTORN SEMINARI VELL
Treball 02 ELEMENTS ESTRUCTURALS
Capitol 02 ESCALES METÀL.LIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E44Z5A25 pa Subministrament i col·locació d'escala metàl·lica completa, formada per una bancada de perfil·leria d'acer laminat UPN, conformant els trams i replans indicats en els plànols de detall, sustentada sobre perfils IPE ancorats al mur de contenció contigu i pel seu tester inferior fixada sobre pletina d'ancoratge embeguda dins el mur de contenció de formigó inferior. Graonat i replans formats per peces de relliga 40/3 dins de marc perimetral de perfil d'acer galvanitzat L40x40x4mm ancorats als perfils plans de formació de graonat, pletines 40x6mm. La barana estarà formada per muntants d'acer galvanitzat plans 40x8mm ancorats a través de pletina de subjecció cargolada a la bancada de l'escala, passamà rodó d'acer galvanitzat de 5cm de diàmetre a la part superior i relliga metàl·lica 30/2 dins de marcs de perfils L40x4mm cargolats als mateixos muntants, segons mides dels

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 9

plànols. Inclou un altre passamà fixat al mur de contenció a través de pipetes de 2mm de diàmetre i pletina rodona cargolada i un tub metàl·lic de 40x80mm ancorat a la part superior del mur de contenció com a transició amb el replà de l'escala. Inclou el pintat de tota l'estructura de la bancada. Completament acabat i muntat, segons plànols de detall.

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	02	ELEMENTS ESTRUCTURALS
Capitol	03	ADEQUACIÓ SOLARS I MURS FORA ÀMBIT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E211249M	pa	Partida alçada per l'adequació del solar del carrer companyia 8-12. Inclou les tasques d'enderroc del mur existent en el número 12 i la reposició del mateix executant una nova fonamentació de formigó i un mur de bloc de peces de formigó armat i reblert fins a l'alçada del carrer Gairoles. També s'inclouen les tasques de gunitat del mur existent en el solar numero 8 amb ciment i refer els contraforts del mateix solar per evitar que siguin escalables. S'inclouen totes les tasques i materials auxiliar així com el desmuntatge i muntatge de la tanca existent per tal de poder executar els treballs.
---	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE

0,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	05	ENLLUMENAT PÚBLIC
Capitol	01	OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	amplada	alçada		
2	Companyia			36,000	0,400	0,700	10,080	C#*D#*E#*F#
3				6,000	0,400	0,700	1,680	C#*D#*E#*F#
4	Maranyosa			6,000	0,400	0,700	1,680	C#*D#*E#*F#
5				16,000	0,400	0,700	4,480	C#*D#*E#*F#
6				72,000	0,400	0,700	20,160	C#*D#*E#*F#
7				8,000	0,400	0,700	2,240	C#*D#*E#*F#
8	Dolors			13,000	0,400	0,700	3,640	C#*D#*E#*F#
9				14,000	0,400	0,700	3,920	C#*D#*E#*F#
10				8,000	0,400	0,700	2,240	C#*D#*E#*F#
11				15,000	0,400	0,700	4,200	C#*D#*E#*F#
12	Sant Cristòfol			30,000	0,400	0,700	8,400	C#*D#*E#*F#
13				81,000	0,400	0,700	22,680	C#*D#*E#*F#
14				5,000	0,400	0,700	1,400	C#*D#*E#*F#
15	Seminari Vell			19,000	0,400	0,700	5,320	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 10

16	67,000	0,400	0,700	18,760	C#*D#*E#*F#
17	28,000	0,400	0,700	7,840	C#*D#*E#*F#
18	7,000	0,400	0,700	1,960	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

120,680

2	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	amplada	alçada		
2	Companyia			36,000	0,400	0,300	4,320	C#*D#*E#*F#
3				6,000	0,400	0,300	0,720	C#*D#*E#*F#
4	Maranyosa			6,000	0,400	0,300	0,720	C#*D#*E#*F#
5				16,000	0,400	0,300	1,920	C#*D#*E#*F#
6				72,000	0,400	0,300	8,640	C#*D#*E#*F#
7				8,000	0,400	0,300	0,960	C#*D#*E#*F#
8	Dolors			13,000	0,400	0,300	1,560	C#*D#*E#*F#
9				14,000	0,400	0,300	1,680	C#*D#*E#*F#
10				8,000	0,400	0,300	0,960	C#*D#*E#*F#
11				15,000	0,400	0,300	1,800	C#*D#*E#*F#
12	Sant Cristòfol			30,000	0,400	0,300	3,600	C#*D#*E#*F#
13				81,000	0,400	0,300	9,720	C#*D#*E#*F#
14				5,000	0,400	0,300	0,600	C#*D#*E#*F#
15	Seminari Vell			19,000	0,400	0,300	2,280	C#*D#*E#*F#
16				67,000	0,400	0,300	8,040	C#*D#*E#*F#
17				28,000	0,400	0,300	3,360	C#*D#*E#*F#
18				7,000	0,400	0,300	0,840	C#*D#*E#*F#
20	a deduir material adequat propia excavació	P		-60,000			-31,032	PERORIGEN(G1: G19,C20)

TOTAL AMIDAMENT

20,688

3	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	amplada	alçada		
2	Companyia			36,000	0,400	0,300	4,320	C#*D#*E#*F#
3				6,000	0,400	0,300	0,720	C#*D#*E#*F#
4	Maranyosa			6,000	0,400	0,300	0,720	C#*D#*E#*F#
5				16,000	0,400	0,300	1,920	C#*D#*E#*F#
6				72,000	0,400	0,300	8,640	C#*D#*E#*F#
7				8,000	0,400	0,300	0,960	C#*D#*E#*F#
8	Dolors			13,000	0,400	0,300	1,560	C#*D#*E#*F#
9				14,000	0,400	0,300	1,680	C#*D#*E#*F#
10				8,000	0,400	0,300	0,960	C#*D#*E#*F#
11				15,000	0,400	0,300	1,800	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 11

12	Sant Cristòfol	30,000	0,400	0,300	3,600	C#*D#*E#*F#
13		81,000	0,400	0,300	9,720	C#*D#*E#*F#
14		5,000	0,400	0,300	0,600	C#*D#*E#*F#
15	Seminari Vell	19,000	0,400	0,300	2,280	C#*D#*E#*F#
16		67,000	0,400	0,300	8,040	C#*D#*E#*F#
17		28,000	0,400	0,300	3,360	C#*D#*E#*F#
18		7,000	0,400	0,300	0,840	C#*D#*E#*F#
20	a deduir material no adequat propia excavació	P	-40,000		-20,688	PERORIGEN(G1: G19,C20)

TOTAL AMIDAMENT 31,032

4 GHSMY001 m Canalització d'1 tub de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Maranyosa			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3				16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
4	Dolors			14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
5				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
6				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
7	Seminari Vell			19,000			19,000	C#*D#*E#*F#
8				28,000			28,000	C#*D#*E#*F#
9				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 113,000

5 GHSMY02C m Canalització de 2 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Companyia			36,000			36,000	C#*D#*E#*F#
3				6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
4	Maranyosa			72,000			72,000	C#*D#*E#*F#
6	Dolors			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
7	Sant Cristòfol			30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
8				81,000			81,000	C#*D#*E#*F#
9	Seminari Vell			67,000			67,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 305,000

6 GHSMY04C m Canalització de 4 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 12

1		C	Unitats	Longitud		
2	Maranyosa			8,000		8,000 C#*D#*E#*F#
3	Sant Cristòfol			5,000		5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

7 29BBAND U Subministrament i col·locació de banda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Companyia			36,000			36,000	C#*D#*E#*F#
3				6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
4	Maranyosa			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
5				16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
6				72,000			72,000	C#*D#*E#*F#
7				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
8	Dolors			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
9				14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
10				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
11				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
12	Sant Cristòfol			30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
13				81,000			81,000	C#*D#*E#*F#
14				5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
15	Seminari Vell			19,000			19,000	C#*D#*E#*F#
16				67,000			67,000	C#*D#*E#*F#
17				28,000			28,000	C#*D#*E#*F#
18				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 431,000

8 GDK2Y4F3 U Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra

AMIDAMENT DIRECTE 42,000

9 GDKZY001 U Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada.

AMIDAMENT DIRECTE 42,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	06	TELECOMUNICACIONS (ACCES)
Capitol	01	OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 13

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1E222B232m3Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Companyia			32,000	0,400	0,700	8,960	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			34,000	0,400	0,700	9,520	C#*D#*E#*F#
4				81,000	0,400	0,700	22,680	C#*D#*E#*F#
5	Sant Cristòfol			90,000	0,400	0,700	25,200	C#*D#*E#*F#
6	Seminari Vell			65,000	0,400	0,700	18,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT84,560

2F228560Fm3Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Companyia			32,000	0,400	0,500	6,400	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			34,000	0,400	0,500	6,800	C#*D#*E#*F#
4				81,000	0,400	0,500	16,200	C#*D#*E#*F#
5	Sant Cristòfol			90,000	0,400	0,500	18,000	C#*D#*E#*F#
6	Seminari Vell			65,000	0,400	0,500	13,000	C#*D#*E#*F#
8	a deduir material adequat per a rases	P	-60,000				-36,240	PERORIGEN(G1: G7,C8)

TOTAL AMIDAMENT24,160

3F228A80Fm3Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Companyia			32,000	0,400	0,500	6,400	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			34,000	0,400	0,500	6,800	C#*D#*E#*F#
4				81,000	0,400	0,500	16,200	C#*D#*E#*F#
5	Sant Cristòfol			90,000	0,400	0,500	18,000	C#*D#*E#*F#
6	Seminari Vell			65,000	0,400	0,500	13,000	C#*D#*E#*F#
8	a deduir material adequat per a rases	P	-40,000				-24,160	PERORIGEN(G1: G7,C8)

TOTAL AMIDAMENT36,240

4252125MCanalització de telecomunicacions de 2 tubs de polietilè corrugat dn 125, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 14

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		C	Unitats	Longitud				
2	Companyia			32,000			32,000	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			34,000			34,000	C#*D#*E#*F#
4				81,000			81,000	C#*D#*E#*F#
5	Sant Cristòfol			90,000			90,000	C#*D#*E#*F#
6	Seminari Vell			65,000			65,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT302,000

529BBANDUSubministrament i col·locació de banda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Companyia			32,000			32,000	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			34,000			34,000	C#*D#*E#*F#
4				81,000			81,000	C#*D#*E#*F#
5	Sant Cristòfol			90,000			90,000	C#*D#*E#*F#
6	Seminari Vell			65,000			65,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT302,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	07	FERMS I PAVIMENTS
Capitol	01	PAVIMENTS VIALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1F931201Fm3Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Companyia			75,000		0,200	15,000	C#*D#*E#*F#
2				14,000		0,200	2,800	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			84,000		0,200	16,800	C#*D#*E#*F#
4				238,000		0,200	47,600	C#*D#*E#*F#
5				72,000		0,200	14,400	C#*D#*E#*F#
6	Dolors			223,000		0,200	44,600	C#*D#*E#*F#
7				27,000		0,200	5,400	C#*D#*E#*F#
8	Sant Cristòfol			320,000		0,200	64,000	C#*D#*E#*F#
9				51,000		0,200	10,200	C#*D#*E#*F#
10	Seminari Vell			396,000		0,200	79,200	C#*D#*E#*F#
11				23,000		0,200	4,600	C#*D#*E#*F#
12	Escales Seminari			8,000		0,200	1,600	C#*D#*E#*F#
13				11,000		0,200	2,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 15

				TOTAL AMIDAMENT	308,400
2	F9G22448	m3	Paviment de formigó rentat HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge amb regle vibratori, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, p.p. encofrat i formació i segellat de juntes. Tot inclòs completament acabat.		

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Companyia			75,000		0,150	11,250	C#*D#*E#*F#
2				14,000		0,150	2,100	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			84,000		0,150	12,600	C#*D#*E#*F#
4				238,000		0,150	35,700	C#*D#*E#*F#
5				72,000		0,150	10,800	C#*D#*E#*F#
6	Dolors			223,000		0,150	33,450	C#*D#*E#*F#
7				27,000		0,150	4,050	C#*D#*E#*F#
8	Sant Cristòfol			320,000		0,150	48,000	C#*D#*E#*F#
9				51,000		0,150	7,650	C#*D#*E#*F#
10	Seminari Vell			396,000		0,150	59,400	C#*D#*E#*F#
11				23,000		0,150	3,450	C#*D#*E#*F#
12	Escales Seminari			8,000		0,150	1,200	C#*D#*E#*F#
13				11,000		0,150	1,650	C#*D#*E#*F#
14	formació llosa escales	P	10,000				23,130	PERORIGEN(G1: G13,C14)

				TOTAL AMIDAMENT	254,430
3	F9Z4M618	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080		

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Companyia			75,000			75,000	C#*D#*E#*F#
2				14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa			84,000			84,000	C#*D#*E#*F#
4				238,000			238,000	C#*D#*E#*F#
5				72,000			72,000	C#*D#*E#*F#
6	Dolors			223,000			223,000	C#*D#*E#*F#
7				27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
8	Sant Cristòfol			320,000			320,000	C#*D#*E#*F#
9				51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
10	Seminari Vell			396,000			396,000	C#*D#*E#*F#
11				23,000			23,000	C#*D#*E#*F#
12	Escales Seminari			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
13				11,000			11,000	C#*D#*E#*F#
14	formació llosa escales	P	10,000				154,200	PERORIGEN(G1: G13,C14)

				TOTAL AMIDAMENT	1.696,200
4	F9F1511C	m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, de color negre, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, compactació del paviment i rejuntat amb morter mixt 1:2:10 per a formació esglaons.		
EUR					

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 16

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Companyia			14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
2	Maranyosa			72,000			72,000	C#*D#*E#*F#
3	Dolors			27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
4	Sant Cristòfol			51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
5	Seminari Vell			23,000			23,000	C#*D#*E#*F#
6	Escales Seminari			11,000			11,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT	198,000
5	F96517DE	m	Vorada recta de peces de formigó tipus tablón de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter		

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escossells							
2	Companyia			18,000			18,000	C#*D#*E#*F#
3	Dolors			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
5	Esglaons							
6	Maranyosa			48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
7	Dolors			106,000			106,000	C#*D#*E#*F#
8	Cristòfol			211,000			211,000	C#*D#*E#*F#
9	Seminari Vell			90,000			90,000	C#*D#*E#*F#
10	escales lateral parking			41,000			41,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT	519,000
6	F965A6DD	M	Vorada recta de peces de formigó, doble capa calçada c3 17x28 cm, classe r 5 (une 127025), col·loda sobre base de formigó hm-20/p/40/i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera 165 l, inclosa formació de rasa.		

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			40,000			40,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT	40,000
--	--	--	--	-----------------	--------

7	F9787FE1	M	Rigola de formigó hm-20/s/20/i+e, de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, de 30 cm d'amplària i de 30 a 35 cm d'alçària, acabat remolinat		
---	----------	---	---	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			40,000			40,000	C#*D#*E#*F#

				TOTAL AMIDAMENT	40,000
--	--	--	--	-----------------	--------

8	F9651ADH	m	Vorada recta de peces de formigó tipus travesa de GLS o similar de 12.1x25x100 cm de color gris, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter		
---	----------	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seminari Vell			110,000			110,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 17

2	Cristòfol	45,000	45,000	C#*D#*E#*F#
3	Dolors	41,000	41,000	C#*D#*E#*F#
4	Maranyosa	16,000	16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT212,000

9	F965A3C5	m	Vorada recta de peces de formigó tipus fiol de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	esglaons rampa escala Maranyosa			60,000			60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT60,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	07	FERMS I PAVIMENTS
Capitol	02	PAVIMENTS PARTERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F7B451F0	M2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 130 a 170 g/m2, col·locat sense adherir
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C		Superficie				
2	parterre interior Dolors - Maranyosa			234,000			234,000	C#*D#*E#*F#
3	parterres Seminari Vell			615,000			615,000	C#*D#*E#*F#
4				66,000			66,000	C#*D#*E#*F#
5				89,000			89,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1.004,000

2	F931201F	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C		Superficie				
2	parterre interior Dolors - Maranyosa			190,000		0,200	38,000	C#*D#*E#*F#
3	parterres Seminari Vell			518,000		0,200	103,600	C#*D#*E#*F#
4				66,000		0,200	13,200	C#*D#*E#*F#
5				89,000		0,200	17,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT172,600

3	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C		Superficie				
2	parterre interior Dolors - Maranyosa			190,000		0,150	28,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 18

3	parterres Seminari Vell	518,000	0,150	77,700	C#*D#*E#*F#
4		66,000	0,150	9,900	C#*D#*E#*F#
5		89,000	0,150	13,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT129,450

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	08	REORDENACIÓ DE TRÀNSIT
Capitol	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FBBZ5110	u	Reparació (desmuntar i montar), recolocació, modificació o retirada de qualsevol tipus de senyal vertical i suport, inclòs fixacions i petit material
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE3,000

2	FBB21201	u	Placa de 60x60 cm, per a senyals de trànsit d'indicacions generals (S-1/S-29) i carrils (S-50/S-63), amb revestiment reflectant EG nivell 1, inclosos elements de fixació al suport, sense incloure el suport, totalment col·locada
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S15A			1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

3	28A5	UT	Senyalització vertical, senyal circular de 60 cm, nivell I.
---	------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R307			2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

4	28BZ1210	M	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3.5 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit en vies urbanes, inclòs fonamentació i col·locació. (p - 53)
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE1,000

5	FBBZ3001	u	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit, inclòs excavació, fonamentació i col·locació
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE2,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	01	ACTUACIÓ TALÚS A
Subcapitol	01	EXCAVACIÓ RASES REG I ESTESA TERRA VEGETAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1

E222B232

m3

Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Rasa de reg Talús A			37,000	0,300	0,300	3,330	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							3,330	

2

FR3P2311

m3

Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seminari Vell (Jueria)			77,000		0,500	38,500	C##D##E##F#
2				388,000		0,500	194,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							232,500	

Obra

01

ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN

Ambit

01

ENTORN SEMINARI VELL

Treball

09

ENJARDINAMENT

Capitol

01

ACTUACIÓ TALÚS A

Subcapitol

02

SUBMINISTRAMENT ARBRAT I ARBUSTIVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1

FR4EPN35

u

Subministrament de Lonicera pileata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Zona a.2.		3,000		357,000		1.071,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1.071,000	

2

FR4H9DD1

u

Subministrament de Salvia microphylla 'Royal Bumble' test 17 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Zona a.1.		3,000		54,000		162,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							162,000	

3

FR4H9S34

u

Subministrament de Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Zona a.1.		3,000		54,000		162,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							162,000	

4

FR44623K

u

Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 60 a 70 cm, en contenidor de més de 80 l

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
5	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
6	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN		
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL		
Treball	09	ENJARDINAMENT		
Capitol	01	ACTUACIÓ TALÚS A		
Subcapitol	03	PLANTACIONS		
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	FR662221	u	Plantació d'arbut o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	
			AMIDAMENT DIRECTE	1.395,000
2	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	
			AMIDAMENT DIRECTE	6,000
3	FR612562	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN		
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL		
Treball	09	ENJARDINAMENT		
Capitol	01	ACTUACIÓ TALÚS A		
Subcapitol	04	XARXA DE REG		
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 21

2	sector 1 arbustiva talús A	37,000	37,000 C#*D#*E#*F#
3	sector 2 arbustiva talús A	20,000	20,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 57,000

2	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Sector 3 arbrat talús A i àrea de jocs			148,000			148,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 148,000

3	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos			
---	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 980,000

4	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos			
---	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

5	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada			
---	----------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

6	FNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat			
---	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

7	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs			
---	--------------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

8	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1'', de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada			
---	--------------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

9	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació			
---	----------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter			
----	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

11	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats,				EUR
----	----------	---	--	--	--	--	-----

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 22

			programat i comprovat
--	--	--	-----------------------

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

12	PAESCOMESR	pa	Partida alçada a justificar d'escomesa d'aigua per a xarxa de reg. Inclou obertura, localització, connexió i posterior tapat. Tot completament acabat			
----	------------	----	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 750,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN	
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL	
Treball	09	ENJARDINAMENT	
Capitol	01	ACTUACIÓ TALÚS A	
Subcapitol	05	LIMITS I TANCAMENTS	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics			
---	----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Separació de parterres			35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN	
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL	
Treball	09	ENJARDINAMENT	
Capitol	01	ACTUACIÓ TALÚS A	
Subcapitol	06	ACABATS	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació			
---	----------	----	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 357,000

2	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals			
---	----------	----	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 108,000

3	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir			
---	----------	----	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 108,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN	
------	----	---	--

AMIDAMENTS

Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	01	ACTUACIÓ TALÚS A
Subcapitol	07	DRENATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				50,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	50,000
-----------------	--------

2	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent
---	------------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

3	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

4	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada.
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	02	ACTUACIÓ TALÚS B
Subcapitol	01	EXCAVACIÓ RASES REG I ESTESA TERRA VEGETAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Rasa de reg Talús A			37,000	0,300	0,300	3,330	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	3,330
-----------------	-------

2	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talús Sant Cristofol			525,000		0,500	262,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	262,500
-----------------	---------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	02	ACTUACIÓ TALÚS B
Subcapitol	02	SUBMINISTRAMENT ARBRAT I ARBUSTIVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1	FR45142B	u	Subministrament de Quercus cerris de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE	2,000
-------------------	-------

2	FR451P2B	u	Subministrament de Quercus rubra de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

3	FR43H42B	u	Subministrament de Liquidambar styraciflua de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	6,000
-------------------	-------

4	FR46AM71	u	Subministrament de Juniperus pfitzeriana Pfitzeriana Aurea en contenidor de 3 l
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Àrea b.2.1		3,000		130,000		390,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	390,000
-----------------	---------

5	ER4DN422	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	àrea b.2.2		5,000		394,000		1.970,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.970,000
-----------------	-----------

6	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE	5,000
-------------------	-------

7	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	6,000
-------------------	-------

8	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

				AMIDAMENT DIRECTE	1,000
9	FR451J2B	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000
10	FR45AA26	u	Subministrament de Tamarix ramosissima Rubra de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ		
				AMIDAMENT DIRECTE	11,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	02	ACTUACIÓ TALÚS B
Subcapitol	03	PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	
			AMIDAMENT DIRECTE	15,000
2	FR662551	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	
			AMIDAMENT DIRECTE	11,000
3	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	
			AMIDAMENT DIRECTE	390,000
4	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg	
			AMIDAMENT DIRECTE	1.970,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	02	ACTUACIÓ TALÚS B
Subcapitol	04	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	sector 4 arbustiva talús B			65,000			65,000	C#*D#*E#*F#
3	sector 5 arbustiva talús B			65,000			65,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							130,000	
2	FJS51732	m						Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos
AMIDAMENT DIRECTE							964,000	
3	FN7613D2	u						Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4’’ de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
4	FJSB1111HB91	u						Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1’’ de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1’’, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
5	FN316A34IIMS	u						Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1’’, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
6	FDK262J8	u						Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
7	FDKZ3174	u						Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	02	ACTUACIÓ TALÚS B
Subcapitol	05	LIMITS I TANCAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F3J1222C	m3	Estructura de gabions, amb peces d'2x1x0,5 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 4 mm, i 5x5 cm de pas de malla , zincades. Estructura fixada amb tensors i eslingues d'acer fixada amb passadors per una fàcil manipulació. Reblert amb pedra granítica d'aportació col·locada amb mitjans mecànics o manuals, amb la cara exterior concertada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 27

2	Talús b.2.	22,000	1,000	0,500	11,000	C#*D#*E#*F#
3		22,000	1,000	0,500	11,000	C#*D#*E#*F#
4		20,000	1,000	0,500	10,000	C#*D#*E#*F#
5		12,000	1,000	0,500	6,000	C#*D#*E#*F#
6		12,000	1,000	0,500	6,000	C#*D#*E#*F#
7		12,000	1,000	0,500	6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		50,000				

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	02	ACTUACIÓ TALÚS B
Subcapitol	06	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació
AMIDAMENT DIRECTE			524,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	02	ACTUACIÓ TALÚS B
Subcapitol	07	DRENATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			9,000 9,000 C#*D#*E#*F#
2			12,000 12,000 C#*D#*E#*F#
3			11,000 11,000 C#*D#*E#*F#
4			9,000 9,000 C#*D#*E#*F#
5			6,000 6,000 C#*D#*E#*F#
6			16,000 16,000 C#*D#*E#*F#
7			14,000 14,000 C#*D#*E#*F#
8			3,000 3,000 C#*D#*E#*F#
9			14,000 14,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			94,000

2	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 28

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				61,000			61,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							61,000	
3	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				50,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							50,000	
4	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent					
AMIDAMENT DIRECTE							3,000	
5	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra					
AMIDAMENT DIRECTE							3,000	
6	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada.					

AMIDAMENT DIRECTE							3,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	03	ACTUCACIÓ TALÚS C
Subcapitol	01	EXCAVACIÓ RASES REG I ESTESA TERRA VEGETAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>parterre Dolors</td><td></td><td></td><td>435,000</td><td></td><td>0,500</td><td>217,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td></td><td>62,000</td><td></td><td>0,500</td><td>31,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td></td><td></td><td></td><td>70,000</td><td></td><td>0,500</td><td>35,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>283,500</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	parterre Dolors			435,000		0,500	217,500	C#*D#*E#*F#	2				62,000		0,500	31,000	C#*D#*E#*F#	3				70,000		0,500	35,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							283,500	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	parterre Dolors			435,000		0,500	217,500	C#*D#*E#*F#																																								
2				62,000		0,500	31,000	C#*D#*E#*F#																																								
3				70,000		0,500	35,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							283,500																																									
2	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.																																													

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	

AMIDAMENTS

2	rasa de reg arbrat i arbustiva talús C	221,000	0,300	0,300	19,890	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					19,890	

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	03	ACTUCACIÓ TALÚS C
Subcapitol	02	SUBMINISTRAMENT ARBRAT I ARBUSTIVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FR45142B	u	Subministrament de Quercus cerris de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE					1,000
-------------------	--	--	--	--	-------

2	FR42462B	u	Subministrament de Pistacia chinensis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE					7,000
-------------------	--	--	--	--	-------

3	FR469Q3G	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Totem d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 140 a 160 l
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE					6,000
-------------------	--	--	--	--	-------

4	FR4AYJ11	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny' en contenidor de 2l
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	TALÚS C : entre tarveses		3,000		143,000		429,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT					429,000
-----------------	--	--	--	--	---------

5	FR44623K	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 60 a 70 cm, en contenidor de més de 80 l
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE					1,000
-------------------	--	--	--	--	-------

6	FR43223B	u	Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE					1,000
-------------------	--	--	--	--	-------

7	FR4F5PA1	u	Subministrament de Mentha x piperita en test 11 cm
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talús C		5,000		129,000		645,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT					645,000
-----------------	--	--	--	--	---------

8	FR4HCB11	u	Subministrament de Saponaria ocymoides en contenidor d'1,3 l
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talús C		5,000		68,000		340,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT					340,000
-----------------	--	--	--	--	---------

9	FR4J6DF2	u	Subministrament de Thymus serpyllum d'alçària de 5 a 10 cm, en alvéol forestal de 200 cm3
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talús C		5,000		57,000		285,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT					285,000
-----------------	--	--	--	--	---------

10	FR4GJ8B8	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 30 l
----	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE					8,000
-------------------	--	--	--	--	-------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	03	ACTUCACIÓ TALÚS C
Subcapitol	03	PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE					10,000
-------------------	--	--	--	--	--------

2	FR622366	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3,5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE					6,000
-------------------	--	--	--	--	-------

3	FR662441	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE					8,000
-------------------	--	--	--	--	-------

4	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE					1.699,000
-------------------	--	--	--	--	-----------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	03	ACTUCACIÓ TALÚS C
Subcapitol	04	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 31

1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	sector 7arbustiva talús B			98,000			98,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							98,000	

2	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Sector 6 arbrat talús C i carrer viari			123,000			123,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							123,000	

3	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos			
---	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	547,000
-------------------	---------

4	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4’’ de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada			
---	----------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	2,000
-------------------	-------

5	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d’1’’ de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs			
---	--------------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	2,000
-------------------	-------

6	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1’’, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada			
---	--------------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	2,000
-------------------	-------

7	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació			
---	----------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

8	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter			
---	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

9	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos			
---	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	14,000
-------------------	--------

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 32

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	03	ACTUCACIÓ TALÚS C
Subcapitol	05	LIMITS I TANCAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F3J1222C	m3	Estructura de gabions, amb peces d'2x1x0,5 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 4 mm, i 5x5 cm de pas de malla , zincades. Estructura fixada amb tensors i eslingues d'acer fixada amb passadors per una fàcil manipulació. Reblert amb pedra granítica d'aportació col·locada amb mitjans mecànics o manuals, amb la cara exterior concertada
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Carrer			9,000	1,000	0,500	4,500	C#*D#*E#*F#
3				7,000	1,000	0,500	3,500	C#*D#*E#*F#
4				6,500	1,000	0,500	3,250	C#*D#*E#*F#
5				6,000	1,000	0,500	3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,250	

2	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics			
---	----------	---	---	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	200,000
-------------------	---------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	03	ACTUCACIÓ TALÚS C
Subcapitol	06	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir
---	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE	594,000
-------------------	---------

2	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals
---	----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE	594,000
-------------------	---------

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	03	ACTUCACIÓ TALÚS C
Subcapitol	07	DRENATGES

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 33

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																										
1	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren																																										
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td>30,000</td><td></td><td></td><td>30,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>30,000</td><td></td></tr></table>										Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1				30,000			30,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							30,000										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																					
1				30,000			30,000	C#*D#*E#*F#																																					
TOTAL AMIDAMENT							30,000																																						
2	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren																																										
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>0,000</td><td></td></tr></table>										AMIDAMENT DIRECTE							0,000																												
AMIDAMENT DIRECTE							0,000																																						
3	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren																																										
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td>25,000</td><td></td><td></td><td>25,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td></td><td>12,000</td><td></td><td></td><td>12,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>37,000</td><td></td></tr></table>										Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1				25,000			25,000	C#*D#*E#*F#	2				12,000			12,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							37,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																					
1				25,000			25,000	C#*D#*E#*F#																																					
2				12,000			12,000	C#*D#*E#*F#																																					
TOTAL AMIDAMENT							37,000																																						
4	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent																																										
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>2,000</td><td></td></tr></table>										AMIDAMENT DIRECTE							2,000																												
AMIDAMENT DIRECTE							2,000																																						
5	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra																																										
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>2,000</td><td></td></tr></table>										AMIDAMENT DIRECTE							2,000																												
AMIDAMENT DIRECTE							2,000																																						
6	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada.																																										
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>2,000</td><td></td></tr></table>										AMIDAMENT DIRECTE							2,000																												
AMIDAMENT DIRECTE							2,000																																						

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	04	ACTUACIÓ ZONA D
Subcapitol	01	EXCAVACIÓ RASES REG I ESTESA TERRA VEGETAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	parterres Dolors-Maranyosa			128,000		0,500	64,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 34

2	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.	270,000	0,300	135,000	C# D# E# F#
TOTAL AMIDAMENT				199,000			
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total
2	Rasa reg arbrat i arbustiva Talús D			125,000	0,300	0,300	11,250 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT				11,250			

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	04	ACTUACIÓ ZONA D
Subcapitol	02	SUBMINISTRAMENT ARBRAT I ARBUSTIVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																									
1	FR451G2B	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ																																									
							AMIDAMENT DIRECTE	1,000																																				
2	FR4JJB11	u	Subministrament de Vinca major Variegata en contenidor d'1 l																																									
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Arbustiva talús D.1. Marge dret</td><td></td><td>5,000</td><td></td><td>270,000</td><td></td><td>1.350,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7"></td><td>TOTAL AMIDAMENT</td><td>1.350,000</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			2	Arbustiva talús D.1. Marge dret		5,000		270,000		1.350,000	C#*D#*E#*F#								TOTAL AMIDAMENT	1.350,000
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada																																						
2	Arbustiva talús D.1. Marge dret		5,000		270,000		1.350,000	C#*D#*E#*F#																																				
							TOTAL AMIDAMENT	1.350,000																																				
3	FR4HWG13	u	Subministrament de Stipa tenacissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l																																									
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td>Total</td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Talús D.2.</td><td></td><td>5,000</td><td>120,000</td><td></td><td></td><td>600,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7"></td><td>TOTAL AMIDAMENT</td><td>600,000</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total		2	Talús D.2.		5,000	120,000			600,000	C#*D#*E#*F#								TOTAL AMIDAMENT	600,000
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total																																					
2	Talús D.2.		5,000	120,000			600,000	C#*D#*E#*F#																																				
							TOTAL AMIDAMENT	600,000																																				
4	FR44H425	u	Subministrament de Punica granatum de perímetre de 6 a 8 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 21 cm i profunditat mínima 14,7 cm segons fórmules NTJ																																									
							AMIDAMENT DIRECTE	8,000																																				
5	FR484638	u	Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor amb un diàmetre 50 cm superior al del tronc																																									
							AMIDAMENT DIRECTE	8,000																																				
6	FR42482B	u	Subministrament de Cercis siliquastrum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ																																									

AMIDAMENTS

				AMIDAMENT DIRECTE	6,000
7	FR424429	u	Subministrament de Cercis canadensis Forest Pansy de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 31,5 cm segons fórmules NTJ		
				AMIDAMENT DIRECTE	5,000
8	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	04	ACTUACIÓ ZONA D
Subcapitol	03	PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
			AMIDAMENT DIRECTE
			13,000
2	FR662441	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg
			AMIDAMENT DIRECTE
			8,000
3	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg
			AMIDAMENT DIRECTE
			1.950,000
4	FR652262	u	Plantació de palmàcia amb pa de terra o contenidor, d'1 a 1,5 m d'alçària d'estípit, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
			AMIDAMENT DIRECTE
			8,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	04	ACTUACIÓ ZONA D
Subcapitol	04	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	sector 7arbustiva talús B			98,000			98,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							98,000	
2	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Arbustiva Taús D.2.			34,000			34,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							34,000	
3	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Sector arbustiva Talús D.1.			27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							27,000	

4	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Talús D.1.			512,000			512,000	C#*D#*E#*F#
3	Talús D.2			295,000			295,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							807,000	

5	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4’’ de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

6	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1’’ de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Vàlvules d'INOXPRES , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs					
---	--------------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

7	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1’’, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada					
---	--------------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE							3,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

8	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 37

				AMIDAMENT DIRECTE	1,000
9	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000
10	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos		
				AMIDAMENT DIRECTE	13,000
11	FNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000
12	PAESCOMESR	pa	Partida alçada a justificar d'escomesa d'aigua per a xarxa de reg. Inclou obertura, localització, connexió i posterior tapat. Tot completament acabat		
				AMIDAMENT DIRECTE	750,000
13	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	04	ACTUACIÓ ZONA D
Subcapitol	05	LIMITS I TANCAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics
			AMIDAMENT DIRECTE
			21,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	04	ACTUACIÓ ZONA D
Subcapitol	06	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 38

			AMIDAMENT DIRECTE				398,000		
Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN							
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL							
Treball	09	ENJARDINAMENT							
Capitol	04	ACTUACIÓ ZONA D							
Subcapitol	07	DRENATGES							
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
2		arbres Companyia			30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								60,000	
2	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					23,000			23,000	C#*D#*E#*F#
2					25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								48,000	
3	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2					7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								9,000	
4	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent						
AMIDAMENT DIRECTE								3,000	
5	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra						
AMIDAMENT DIRECTE								3,000	
6	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada.						
AMIDAMENT DIRECTE								3,000	

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 39

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	05	ACTUACIONS COSTA DEL JAN
Subcapitol	01	OPERACIONS PRÈVIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR111000	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc, sense recollir la brossa
AMIDAMENT DIRECTE			75,000
2	FR11R150	m2	Recollida de brossa amb mitjans manuals i càrrega sobre camió o contenidor
AMIDAMENT DIRECTE			75,000
3	FRLA1315	m2	Aplicació d'herbicida de contacte per a superfícies de 500 m2, com a màxim, amb una alçària de tractament de 0,4 m, com a màxim, amb aparell manual de pressió
AMIDAMENT DIRECTE			75,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	05	ACTUACIONS COSTA DEL JAN
Subcapitol	02	EXCAVACIÓ RASES REG I ESTESA TERRA VEGETAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>JARDINERES</td><td></td><td>8,000</td><td>0,500</td><td>0,500</td><td>0,500</td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			2	JARDINERES		8,000	0,500	0,500	0,500	1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada																																										
2	JARDINERES		8,000	0,500	0,500	0,500	1,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							1,000																																									
2	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>rasa reg</td><td></td><td></td><td>25,000</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td>2,250</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>divisories</td><td></td><td></td><td>192,000</td><td>0,100</td><td>0,100</td><td>1,920</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>4,170</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			2	rasa reg			25,000	0,300	0,300	2,250	C#*D#*E#*F#	3	divisories			192,000	0,100	0,100	1,920	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							4,170	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada																																										
2	rasa reg			25,000	0,300	0,300	2,250	C#*D#*E#*F#																																								
3	divisories			192,000	0,100	0,100	1,920	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							4,170																																									
3	F2213422	m3	Excavació per a rebaix caixa pavimetns i desmunt, en tot tipus de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega directa sobre camió.																																													
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>1,000</td></tr></table>				AMIDAMENT DIRECTE							1,000																																					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000																																									

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 40

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	05	ACTUACIONS COSTA DEL JAN
Subcapitol	03	SUBMINISTRAMENT ARBRAT I ARBUSTIVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR47A637	u	Subministrant de Taxus baccata Fastigiata d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 5 a 25 l
AMIDAMENT DIRECTE			8,000
2	FR491632	u	Subministrant d'Abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l
AMIDAMENT DIRECTE			24,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	05	ACTUACIONS COSTA DEL JAN
Subcapitol	04	PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg
AMIDAMENT DIRECTE			24,000
2	ER66255B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg
AMIDAMENT DIRECTE			8,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	05	ACTUACIONS COSTA DEL JAN
Subcapitol	05	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>arbustiva</td><td></td><td>2,000</td><td></td><td>8,000</td><td></td><td>16,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			2	arbustiva		2,000		8,000		16,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada																								
2	arbustiva		2,000		8,000		16,000	C#*D#*E#*F#																						

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 41

TOTAL AMIDAMENT						16,000		
2	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Jardineres costa del Jan			30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						30,000		

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	05	ACTUACIONS COSTA DEL JAN
Subcapitol	06	LIMITS I TANCAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FRB11121	m3	Paredat de gruix variable de pedra granítica, de dues cares vistes assentada en sec					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Refer jardineres							
TOTAL AMIDAMENT							0,000	

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	09	ENJARDINAMENT
Capitol	05	ACTUACIONS COSTA DEL JAN
Subcapitol	07	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir	
			AMIDAMENT DIRECTE	8,000
2	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	
			AMIDAMENT DIRECTE	8,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	10	MOBILIARI URBÀ
Capitol	01	APARCABICIS, PAPERERES, BANCS I ALTRES

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 42

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		
1	25ABAT	U	Paperera abatible model vida pa-679 o similar, de fosa dúctil, abatible, ancorada al paviment amb daus de formigó, totalment instal·lada		
				AMIDAMENT DIRECTE	8,000
2	FQ11HAR1	U	Subministrament i col·locació de banc model HARPO de DAE o similar de 175 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge		
				AMIDAMENT DIRECTE	18,000
3	FQ11HAR2	U	Subministrament i col·locació de cadira model HARPO de DAE o similar de 60 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge		
				AMIDAMENT DIRECTE	6,000
4	FQ31X101	U	Font clàssica per a exteriors en cassoleta, de fosa dúctil, amb sortida de raig vertical i polsador de peu, inclosa arqueta amb regulador de pressió, amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, inclòs comptador i vàlvula, instal·lada i en servei.		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	10	MOBILIARI URBÀ
Capitol	02	PROTECCIONS I BARANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FB121AAE	m	Barana de fosa, amb doble passamà per complir la llei d'accessibilitat, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 110 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb pletines i tractada a l'oxiron..					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seminari Vell			4,200			4,200	C#*D##*E#*F#
2				1,500			1,500	C#*D##*E#*F#
3	Cristòfol		2,000	1,800			3,600	C#*D##*E#*F#
4				1,500			1,500	C#*D##*E#*F#
5				2,100			2,100	C#*D##*E#*F#
6	Maranyosa			9,000			9,000	C#*D##*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							21,900	
2	EB15MP02	m	Subministrament i muntatge de barana de ferro amb acabat oxidon gris, tipus model Anoia de l'empresa Disseny Barraca o similar, constituït per unitats d'1m de llargada i 80cm d'alçada, formats per tubs rodons de 8cm de diàmetre separats entre ells 8cm i fixats a una pletina inferior de 100x12cm, fixada mecànicament a l'element de suport de formigó.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			40,000			40,000	C#*D##*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 43

2	Maranyosa	30,000	30,000	C#*D#*E#*F#
3	Sant Cristòfol	24,000	24,000	C#*D#*E#*F#
4	Seminari Vell	4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
5		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
6		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
7	2,000	15,000	30,000	C#*D#*E#*F#
8		5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
9		8,000	8,000	C#*D#*E#*F#
10		14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			165,000	

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	11	JOCS INFANTILS
Capitol	01	EQUIPAMENTS JOCS INFANTILS I ZONES ESPORTIVES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQ41PESQ	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge de conjunts de jocs infantils a definir per la direcció d'obra en els dos àmbits de l'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei.
AMIDAMENT DIRECTE			1,000
2	FQ41PESR	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge d'elements de fitness a definir per la direcció d'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei.
AMIDAMENT DIRECTE			1,000
3	FQ41PESS	u	Partida alçada a justificar pintat al terra de diferents colors de jocs infantils a definir per la direcció d'obra
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	11	JOCS INFANTILS
Capitol	02	PAVIMENT DE SEGURETAT I COMPLEMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FG50001	U	Subministre i col.locació de cartell informatiu de parcs infantils amb panells de fusta de pi contraxapada amb dos suports de fusta tractada de 1.20*2*0.26, seregrafiat a dues cares amb colors segons d.f., ancorat mb daus de formigó de 0.5*0.5*0.5, totalment instal.lat.
AMIDAMENT DIRECTE			2,000
2	F9AQU210	M3	Paviment per a zona infantil de sorra natural, rentada i garbellada de 0,2-2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 44

1	zona seguretat Dolors-Maranyosa	180,000	0,400	72,000	C#*D#*E#*F#
2	zona seguetat Seminari Vell	97,000	0,400	38,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT				110,800	

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	12	COMPANYIES DE SERVEIS
Capitol	01	FECSA-ENDESA
Subcapitol	01	OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	G21DCATA	Ut	Cata manual per a localització de serveis d'1,5x1,5x1,5 m, inclosa demolició del paviment, transport de terres i runes i canon d'abocament, i posterior reblert amb tot-ú i reposició del paviment.					
AMIDAMENT DIRECTE							5,000	
2	F219FBC0	m	Tall amb serra de disc en paviment de mescla bituminosa o formigó de 10 a 30 cm de fondària, per a delimitar la zona a demolir, inclòs treballs nocturns.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia		2,000	8,000			16,000	C#*D#*E#*F#
2	Caballers i Dolors		2,000	65,000			130,000	C#*D#*E#*F#
3	Seminari Vell i Companyia		2,000	50,000			100,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							246,000	
3	F2194JL5	m2	Demolició de qualsevol tipus de paviment o base, fins a 30 cm de gruix amb mitjans mecànics i/o manuals, i càrrega manual o mecànica de runa sobre camió.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			8,000	0,400		3,200	C#*D#*E#*F#
2	Cavallers i Dolors			65,000	0,400		26,000	C#*D#*E#*F#
3	Seminari Vell i Companyia			50,000	0,400		20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							49,200	

4

E222B232

m3

Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			8,000	0,400	0,850	2,720	C#*D#*E#*F#
2	Cavallers i Dolors			65,000	0,400	0,850	22,100	C#*D#*E#*F#
3	Seminari Vell i Companyia			50,000	0,400	0,850	17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							41,820	

5

FG22TP1K

m

Canalització BT amb 1 tub de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 45

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2				38,000			38,000	C#*D#*E#*F#
3				17,000			17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							67,000	

6 FG22TP2K m Canalització BT amb 2 tubs de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
2				16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							56,000	

7 F228560F m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			8,000	0,400	0,550	1,760	C#*D#*E#*F#
2	Cavallers i Dolors			65,000	0,400	0,550	14,300	C#*D#*E#*F#
3	Seminari Vell i Companyia			50,000	0,400	0,550	11,000	C#*D#*E#*F#
5	a deduir material adequat per a rasa	P	-60,000				-16,236	PERORIGEN(G1: G4,C5)
TOTAL AMIDAMENT							10,824	

8 F228A80F m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			8,000	0,400	0,550	1,760	C#*D#*E#*F#
2	Cavallers i Dolors			65,000	0,400	0,550	14,300	C#*D#*E#*F#
3	Seminari Vell i Companyia			50,000	0,400	0,550	11,000	C#*D#*E#*F#
5	a deduir material no adequat per a rasa	P	-40,000				-10,824	PERORIGEN(G1: G4,C5)
TOTAL AMIDAMENT							16,236	

9 29BBAND U Subministrament i col·locació de bamda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
2	Cavallers i Dolors			65,000			65,000	C#*D#*E#*F#
3	Seminari Vell i Companyia			50,000			50,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							123,000	

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 46

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	12	COMPANYIES DE SERVEIS
Capitol	01	FECSA-ENDESA
Subcapitol	02	NOVES INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPA8BT01	Pa	Partida alçada a justificar d'abonament íntegre dels treballs necessaris per la modificació de les instal·lacions de la xarxa de distribució de Fecsa-Endesa corresponents al pressupost desglossat EOCHS que inclou l'execució de les noves instal·lacions, com la tramitació administrativa per a la seva legalització i posada en servei.
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	12	COMPANYIES DE SERVEIS
Capitol	01	FECSA-ENDESA
Subcapitol	03	REPOSICIÓ PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F931201F	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM
1	Carrer Companyia		75,000 0,200 15,000 C#*D#*E#*F#
2			14,000 0,200 2,800 C#*D#*E#*F#
3	Maranyosa		84,000 0,200 16,800 C#*D#*E#*F#
4			238,000 0,200 47,600 C#*D#*E#*F#
5			72,000 0,200 14,400 C#*D#*E#*F#
6	Dolors		223,000 0,200 44,600 C#*D#*E#*F#
7			27,000 0,200 5,400 C#*D#*E#*F#
8	Sant Cristòfol		320,000 0,200 64,000 C#*D#*E#*F#
9			51,000 0,200 10,200 C#*D#*E#*F#
10	Seminari Vell		396,000 0,200 79,200 C#*D#*E#*F#
11			23,000 0,200 4,600 C#*D#*E#*F#
12	Escales Seminari		8,000 0,200 1,600 C#*D#*E#*F#
13			11,000 0,200 2,200 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			308,400

2 F9G12435 m3 Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat remolinat mecànic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Companyia		2,000	8,000	0,400	0,200	1,280	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 47

		TOTAL AMIDAMENT		1,280
3	F9G22448	m3	Paviment de formigó rentat HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge amb regle vibratori, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, p.p. encofrat i formació i segellat de juntes. Tot inclòs completament acabat.	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caballers i Dolors		2,000	65,000	0,400	0,200	10,400	C#*D#*E#*F#
2	Seminari Vell i Companyia		2,000	50,000	0,400	0,200	8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,400

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	12	COMPANIES DE SERVEIS
Capitol	02	TELFÒNICA
Subcapitol	01	OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol			84,000	0,450	0,850	32,130	C#*D#*E#*F#
2	Maranyosa			6,000	0,450	0,850	2,295	C#*D#*E#*F#
3				33,000	0,450	0,850	12,623	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 47,048

2	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol			84,000	0,450	0,550	20,790	C#*D#*E#*F#
2	Maranyosa			6,000	0,450	0,550	1,485	C#*D#*E#*F#
3				33,000	0,450	0,550	8,168	C#*D#*E#*F#
4	a deduir material adequat per a rasa	P	-60,000				-18,266	PERORIGEN(G1: G3,C4)

TOTAL AMIDAMENT 12,177

3	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol			84,000	0,450	0,550	20,790	C#*D#*E#*F#
2	Maranyosa			6,000	0,450	0,550	1,485	C#*D#*E#*F#
3				33,000	0,450	0,550	8,168	C#*D#*E#*F#
4	a deduir material no adequat per a rasa	P	-40,000				-12,177	PERORIGEN(G1: G3,C4)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 48

		TOTAL AMIDAMENT		18,266
4	GHSMY002	M	Canalització de serveis de 2 tubs de polietilè corrugat dn 110, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol			84,000			84,000	C#*D#*E#*F#
2	Maranyosa			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3				33,000			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

5	29BBAND	U	Subministrament i col·locació de banda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic	
---	---------	---	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sant Cristòfol			84,000			84,000	C#*D#*E#*F#
2	Maranyosa			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3				33,000			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

6	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat tipus DM de 90x48x94 int, amb tapa de formigó homologada per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	
---	----------	---	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	13	GESTIÓ DE RESIDUS
Capitol	01	TRANSPORT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F2R35039	m3	Transport de terres i/o residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 20 km
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	paviments, formigons			1.061,900			1.061,900	C#*D#*E#*F#
2	Esponjament	%	30,000				318,570	PERPARCIAL(G1: G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT 1.380,470

2	F2412033	m3	Transport de terres per a reutilitzar dins ll'àmbit de la pròpia obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics.	
---	----------	----	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	terres rases i explanació			3.612,616			3.612,616	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

2			1.548,264	1.548,264	C#*D#*E#*F#	
3	Esponjament	P	20,000	1.032,176	PERORIGEN(G1: G2,C3)	
TOTAL AMIDAMENT			6.193,056			

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	01	ENTORN SEMINARI VELL
Treball	13	GESTIÓ DE RESIDUS
Capitol	02	DEPOSICIONS DIPÒSIT AUTORITZAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts procedents de demolició i/o deposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts, segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	paviments, formigons			1.061,900			1.061,900	C#*D#*E#*F#
2	Esponjament	%	30,000				318,570	PERPARCIAL(G1: G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT 1.380,470

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	01	ESTRUCTURES
Capitol	01	EXTRUCTURA INTERIOR FORAT I ARRIBADA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PAASCE01	pa	Estructura metàl·lica interior i independent de la pantalla de micropilots formada per quatre perfils quadrats verticals situats en les cantonades del forat lligats cada 2'50m per perfils horitzontals previstos per ancorar les guies i maquinària de l'ascensor, per assolir la cota de sortida, es realitzarà una paret ceràmica de maó tipus Gero de 30 cm. de 2 metres d'alçada, aproximadament, sobre la jàssera de coronació existent, coronada amb un cercol de formigó. En la cota de sortida (169'50) es projecta un forjat de xapa col·laborant tipus Haircol-59, recolzada en la paret de Gero recrescudada sobre l'actual jàssera de coronació; els murs de formigó armat perimetrals i l'estructura metàl·lica de suport de l'ascensor. En l'annexe 9 d'aquest projecte s'acompanya el pressupost desglossat.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	01	ESTRUCTURES
Capitol	02	ESTRUCTURES ASCENSOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E4R11064	kg	Acer inoxidable austenític de designació AISI 304, per a estructures, en perfils conformats tipus rodó, quadrat, rectangular, treballat a taller i col·locat a l'obra

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Estructura tub 20x40mm		2,300	2,000	2,600		11,960	C#*D#*E#*F#
2			4,200	2,000	2,600		21,840	C#*D#*E#*F#
3			4,700	3,000	2,600		36,660	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,460

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	02	RAM DE PALETA
Capitol	01	PARETS D'OBRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E612B51V	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	paret tancament		15,500				15,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,500

2	E81126D2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arrebossat paret		15,500				15,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,500

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	03	COBERTA
Capitol	01	COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K5Z3MP01	m2	Enllatat amb llates de fusta de pi, de 30x40 mm de secció, col·locades cada 15 cm, sobre llistons fixats a solera de formigó amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	coberta badalot		2,600	2,600			6,760	C#*D#*E#*F#
2	coberta voladiu		1,750	2,500			4,375	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,135

2	K5Z2FCB4	m2	Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques				
---	----------	----	---	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 51

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	coberta badalot		2,600	2,600			6,760	C#*D#*E#*F#
2	coberta voladiu		1,750	2,500			4,375	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,135

3K5421812K98Lm2Coberta de planxa de coure de 0,8 mm de gruix , junt longitudinal alçat amb unió plegada simple de 40 mm, cada 65 cm, i junt transversal amb unió plegada simple, col·locada amb fixacions mecàniques sobre làmina de polietilè. Article: ref. P07W194 de la serie Barrera de vapor de BASF-CC

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	coberta badalot		2,600	2,600			6,760	C#*D#*E#*F#
2	coberta voladiu		1,750	2,500			4,375	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,135

Obra01ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit02ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball04TANCAMENTS I DIVISORIES INTERIORS
Capitol01VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1E83F3E03m2Aplacat vertical amb placa de guix laminat de resistent al foc (F) i gruix 12,5 mm, col·locada sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	planta baixa		4,520	3,300			14,916	C#*D#*E#*F#
2			4,600	3,300			15,180	C#*D#*E#*F#
4	planta primera		4,750	2,800			13,300	C#*D#*E#*F#
5			2,400	2,800			6,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT50,116

Obra01ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit02ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball04TANCAMENTS I DIVISORIES INTERIORS
Capitol02HORITZONTALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1E8443220m2Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fals sostre planta baixa		7,250				7,250	C#*D#*E#*F#
3	fals sostre planta primera		4,200				4,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15

Pàg.: 52

TOTAL AMIDAMENT11,450

Obra01ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit02ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball05REVESTIMENTS INTERIORS
Capitol01VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1E898J2A0m2Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	planta baixa		4,520	3,300			14,916	C#*D#*E#*F#
2			4,600	3,300			15,180	C#*D#*E#*F#
4	planta primera		4,750	2,800			13,300	C#*D#*E#*F#
5			2,400	2,800			6,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT50,116

Obra01ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit02ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball05REVESTIMENTS INTERIORS
Capitol02HORITZONTALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1E898K2A0m2Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fals sostre planta baixa		7,250				7,250	C#*D#*E#*F#
3	fals sostre planta primera		4,200				4,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,450

2E9C1443Am2Paviment de terratzo llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu mitjà, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior normal

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fals sostre planta baixa		7,250				7,250	C#*D#*E#*F#
3	fals sostre planta primera		4,200				4,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,450

3E9U21AADmSòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

		Data: 18/03/15	Pàg.: 53
1	planta baixa	4,520	4,520 C#*D#*E#*F#
2		4,600	4,600 C#*D#*E#*F#
4	planta primera	4,750	4,750 C#*D#*E#*F#
5		2,400	2,400 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	16,270

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	06	INSTAL.LACIONS
Capitol	01	IL.LUMINACIÓ REPLÀ ESCALA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	4H11MP02	u	Instal·lació d'enllumenat de replà d'escala amb 2 llums decoratives tipus downligth amb leds, muntat superficialment en parament vertical, inclou obertura de regata, formació d'encasts, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductors de coure de designació H07V-R d'1,5 mm2 de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, detector de presència i part proporcional del quadre elèctric					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	planta baixa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	planta primera		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	06	INSTAL.LACIONS
Capitol	02	INSTAL.LACIÓ ASCENSOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EL161001	u	Ascensor KONE EcoSpace -1 o similar, elèctric per a 8 persones (càrrega màxima de 630 kg), 1,00 m/s velocitat, 2 parades amb dos accessos i un accés addicional a 180, habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 900x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 1314/1997
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
2	EL161003	u	Banyador de paret per fluorescents lineals en línia contínua tipus OD-3492, 28W.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
3	EL161005	u	Interruptor monopolar de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament.
		AMIDAMENT DIRECTE	0,000
4	EL161006	u	Commutador de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificat en condicions de funcionament.

AMIDAMENTS

		Data: 18/03/15	Pàg.: 54
		AMIDAMENT DIRECTE	0,000
5	EL161007	u	Endoll bipolar més connexió a terra (II + T) de 16A, tipus 3, muntat encastat. Color a determinar clar. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament.
		AMIDAMENT DIRECTE	0,000
6	EL161008	u	Lluminària d'emergència i senyalització amb làmpada incandescent de 160 lumens, tipus Nova N3 G-5 o similar, color blanc de 2 hores d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre o encastada, inclou petit material, connexionat i verificació de funcionament.

		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
7	EL161009	u	Sum. i col. de caixa per a quadre de comandament i protecció, segons esquema unifilar, totalment instal·lada i muntada superficial, guies DIN, rètols per a circuits, cablejat, temporitzadors tipus Merlin Gerin o similar.
		AMIDAMENT DIRECTE	0,000
8	EL161010	u	Detector de presència, perfectament col·locat i instal·lat.
		AMIDAMENT DIRECTE	0,000
9	EL161011	u	Despeses a justificar per al contracte dels subministraments elèctrics
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
10	EL161012	u	Taxes EIC corresponents a la legalització
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
11	EL161013	u	honoraris corresponents a la redacció i confecció del projecte elèctric de legalització. inclou separata especifica , planols de detalls, esquemes unifilars, calculs justificatius, medicions, pressupost, plec de condicions i estudi bàsic de seguretat, taxes de visat del projecte al col·legi professional i taxes de visat del certificat i direcció d'obra al col·legi professional.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
12	EP521001	u	Partida alçada a justificar per a elements de telefonia
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
13	GG21R91G	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	20,000					
14	EP431103	m	Cable per a transmissió telefònica, de 8 parells de cables de 0,5 mm2 de secció cada un i col·locat en tub					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				22,000			22,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	22,000					

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 55

15	EP531311	u	Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector RJ12 simple, connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu econòmic, encastada
----	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE1,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	07	ACABATS EXTERIORS
Capitol	01	ACABATS EXTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E8J94759	m	Coronament de paret amb planxa d'acer galvanitzat de 0,7 mm de gruix, de entre 50 i 60 cm de desenvolupament, amb 4 plecs, col·locada amb adhesiu i fixacions mecàniques
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	coronament barana formigó		1,550				1,550	C#*D#*E#*F#
2			0,500				0,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,050

2	EB32MP01	m2	Reixa amb bastiment perimetral de perfils L 30x30 mm, i separadors de perfils T 30x30 mm, plafons de malla deploye 40x10 mm amb xapa d'1 mm de gruix, galvanitzada, superfície màxima plafò 2,5 m2, ancorada mecànicament a l'estructura de suport.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Deployé		14,200				14,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT14,200

3	E8B41110	m2	Pintat antigràffitti de parament vertical, amb una capa de producte decapant, esbandida amb aigua, una capa d'imprimació antigràffitti adherent i dues capes de vernís protector antigràffitti
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Antigràffitti formigó badalot		6,050				6,050	C#*D#*E#*F#
2			8,580				8,580	C#*D#*E#*F#
3			7,900				7,900	C#*D#*E#*F#
4			10,050				10,050	C#*D#*E#*F#
5			3,300				3,300	C#*D#*E#*F#
6			0,200	2,000			0,400	C#*D#*E#*F#
8	Antigràffitti formigó barana		1,050				1,050	C#*D#*E#*F#
9			1,750				1,750	C#*D#*E#*F#
10			2,500	10,000			25,000	C#*D#*E#*F#
11			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT69,080

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	08	SERRALLERIA

AMIDAMENTS

Data: 18/03/15 Pàg.: 56

Capitol	01	BARANES
---------	----	---------

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EB15MP02	m	Subministrament i muntatge de barana de ferro amb acabat oxidon gris, tipus model Anoia de l'empresa Disseny Barraca o similar, constituït per unitats d'1m de llargada i 80cm d'alçada, formats per tubs rodons de 8cm de diàmetre separats entre ells 8cm i fixats a una pletina inferior de 100x12cm, fixada mecànicament a l'element de suport de formigó.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	baranes		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	02	ASCENSOR COSTA DEL JAN
Treball	09	MITJANS AUXILIARS
Capitol	01	BASTIDES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	K4DE1900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntalament metàl·lic, de 10 m d'alçària, com a màxim
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bastida		1,600	1,500	6,000		14,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT14,400

Obra	01	ENTORN SEMINARI VELL I ASCENSOR COSTA DEL JAN
Ambit	03	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT
Treball	01	ESTUDI SEGURETAT I SALUT
Capitol	01	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PPA900SS	Pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la seguretat i salut a l'obra
---	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE1,000



Quadre de preus 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	252125	M	Canalització de telecomunicacions de 2 tubs de polietilè corrugat dn 125, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.	19,44	€
			(DINOU EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)		
P-2	25ABAT	U	Paperera abatible model vida pa-679 o similar, de fosa dúctil, abatible, ancorada al paviment amb daus de formigó, totalment instal·lada	95,45	€
			(NORANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)		
P-3	28A5	UT	Senyalització vertical, senyal circular de 60 cm, nivell l.	29,74	€
			(VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)		
P-4	28BZ1210	M	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3.5 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit en vies urbanes, inclòs fonamentació i col·locació. (p - 53)	71,51	€
			(SETANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)		
P-5	29BBAND	U	Subministrament i col·locació de banda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic	0,36	€
			(ZERO EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)		
P-6	31A	MI	Canonada de drenatge de pvc corrugat d.100mm	9,67	€
			(NOU EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)		
P-7	4H11MP02	u	Instal·lació d'enllumenat de replà d'escala amb 2 llums decoratives tipus downligh amb leds, muntat superficialment en parament vertical, inclou obertura de regata, formació d'encasts, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductors de coure de designació H07V-R d'1,5 mm2 de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, detector de presència i part proporcional del quadre elèctric	918,69	€
			(NOU-CENTS DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)		
P-8	E211249A	pa	Partida alçada a justificar d'enderroc total de l'edifici situat al carrer Maranyosa núm. 4, incloent la part proporcional de mitjans auxiliars necessaris en cada cas, tant manuals com mecànics, qualsevol mitjà de seguretat que sigui requerit, mesures de protecció personals i col·lectives. Tot inclòs, completament acabat, inclòs càrrega i transport de runa a abocador autoritzat a qualsevol distància i reposició de paviment de formigó de consistència tova i grandària màxima del granulat 20mm, de 8cm de gruix elaborat a l'obra, acabat reglejat	5.683,50	€
			(CINC MIL SIS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)		
P-9	E211249M	pa	Partida alçada per l'adequació del solar del carrer companyia 8-12. Inclou les tasques d'enderroc del mur existent en el número 12 i la reposició del mateix executant una nova fonamentació de formigó i un mur de bloc de peces de formigó armat i reblert fins a l'alçada del carrer Gairoles. També s'inclouen les tasques de unitat del mur existent en el solar numero 8 amb ciment i refer els contraforts del mateix solar per evitar que siguin escalables. S'inclouen totes les tasques i materials auxiliar així com el desmuntatge i muntatge de la tanca existent per tal de poder executar els treballs.	14.089,51	€
			(CATORZE MIL VUITANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)		
P-10	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.	6,83	€
			(SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)		
P-11	E225AJ70	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim	26,25	€
			(VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-12	E44Z5A25	pa	Subministrament i col·locació d'escala metàl·lica completa, formada per una bancada de perfileria d'acer laminat UPN, conformant els trams i replans indicats en els plànols de detall, sustentada sobre perfils IPE ancorats al mur de contenció contigu i pel seu tester inferior fixada sobre pletina d'ancoratge embeguda dins el mur de contenció de formigó inferior. Graonat i replans formats per peces de relliga 40/3 dins de marc perimetral de perfil d'acer galvanitzat L40x40x4mm ancorats als perfils plans de formació de graonat, pletines 40x6mm. La barana estarà formada per muntants d'acer galvanitzat plans 40x8mm ancorats a través de pletina de subjecció cargolada a la bancada de l'escala, passamà rodó d'acer galvanitzat de 5cm de diàmetre a la part superior i relliga metàl·lica 30/2 dins de marcs de perfils L40x4mm cargolats als mateixos muntants, segons mides dels plànols. Inclou un altre passamà fixat al mur de contenció a través de pipetes de 2mm de diàmetre i pletina rodona cargolada i un tub metàl·lic de 40x80mm ancorat a la part superior del mur de contenció com a transició amb el replà de l'escala. Inclou el pintat de tota l'estructura de la bancada. Completament acabat i muntat, segons plànols de detall.	5.325,44	€
			(CINC MIL TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)		
P-13	E4R11064	kg	Acer inoxidable austenític de designació AISI 304, per a estructures, en perfils conformats tipus rodó, quadrat, rectangular, treballat a taller i col·locat a l'obra	3,71	€
			(TRES EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)		
P-14	E612B51V	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	23,95	€
			(VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)		
P-15	E81126D2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat	13,90	€
			(TRETZE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)		
P-16	E83F3E03	m2	Aplacat vertical amb placa de guix laminat de resistent al foc (F) i gruix 12,5 mm, col·locada sobre perfileria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques	11,41	€
			(ONZE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)		
P-17	E8443220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	21,62	€
			(VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)		
P-18	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	3,94	€
			(TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)		
P-19	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	4,53	€
			(QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)		
P-20	E8B41110	m2	Pintat antigraffitti de parament vertical, amb una capa de producte decapant, esbandida amb aigua, una capa d'imprimació antigraffitti adherent i dues capes de vernís protector antigraffitti	12,61	€
			(DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)		
P-21	E8J94759	m	Coronament de paret amb planxa d'acer galvanitzat de 0,7 mm de gruix, de entre 50 i 60 cm de desenvolupament, amb 4 plecs, col·locada amb adhesiu i fixacions mecàniques	13,65	€
			(TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)		
P-22	E9C1443A	m2	Paviment de terratzó llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu mitjà, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior normal	20,30	€
			(VINT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-23	E9U21AAD	m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6 (SIS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	6,19	€
P-24	EB32MP01	m2	Reixa amb bastiment perimetral de perfils L 30x30 mm, i separadors de perfils T 30x30 mm, plafons de malla deploye 40x10 mm amb xapa d'1 mm de gruix, galvanitzada, superfície màxima plafó 2,5 m2, ancorada mecànicament a l'estructura de suport. (VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	86,76	€
P-25	EL161001	u	Ascensor KONE EcoSpace -1 o similar, elèctric per a 8 persones (càrrega màxima de 630 kg), 1,00 m/s velocitat, 2 parades amb dos accessos i un accés addicional a 180, habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 900x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 1314/1997 (TRETZE MIL SIS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB UN CÈNTIMS)	13.634,01	€
P-26	EL161003	u	Banyador de paret per fluoescents lineals en línia contínua tipus OD-3492, 28W. (SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	626,27	€
P-27	EL161005	u	Interruptor monopolar de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament. (VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	22,37	€
P-28	EL161006	u	Commutador de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificat en condicions de funcionament. (VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	29,82	€
P-29	EL161007	u	Endoll bipolar més connexió a terra (II + T) de 16A, tipus 3, muntat encastat. Color a determinar clar. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament. (VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	23,30	€
P-30	EL161008	u	Lluminària d'emergència i senyalització amb làmpada incandescent de 160 lumens, tipus Nova N3 G-5 o similar, color blanc de 2 hores d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre o encastada, inclou petit material, connexionat i verificació de funcionament. (DOS-CENTS DINOU EUROS AMB UN CÈNTIMS)	219,01	€
P-31	EL161009	u	Sum. i col. de caixa per a quadre de comandament i protecció, segons esquema unifilar, totalment instal·lada i muntada superficial, guies DIN, rètols per a circuits, cablejat, temporitzadors tipus Merlin Gerin o similar. (TRES MIL CINC-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	3.597,33	€
P-32	EL161010	u	Detector de presència, perfectament col·locat i instal·lat. (NORANTA-TRES EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	93,14	€
P-33	EL161011	u	Despeses a justificar per al contracte dels subministraments elèctrics (CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	185,28	€
P-34	EL161012	u	Taxes EIC corresponents a la legalització (QUATRE-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	484,61	€
P-35	EL161013	u	honoraris corresponents a la redacció i confecció del projecte elèctric de legalització. inclou separata especifica , planols de detalls, esquemes unifilars, calculs justificatius, medicions, pressupost, plec de condicions i estudi bàsic de seguretat, taxes de visat del projecte al col·legi professional i taxes de visat del certificat i direcció d'obra al col·legi professional. (MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.453,84	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-36	EP431103	m	Cable per a transmissió telefònica, de 8 parells de cables de 0,5 mm2 de secció cada un i col·locat en tub (CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)	5,07	€
P-37	EP521001	u	Partida alçada a justificar per a elements de telefonia (DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	221,89	€
P-38	EP531311	u	Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector RJ12 simple, connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu econòmic, encastada (NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	9,29	€
P-39	ER4DN422	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)	1,07	€
P-40	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	3,29	€
P-41	ER66255B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (CATORZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	14,39	€
P-42	F2131323	m3	Enderroc de fonament de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	46,81	€
P-43	F2135223	m3	Enderroc d'elements estructurals de formigó armat o en massa, mitjans manuals i mecànics, càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	34,42	€
P-44	F216RT43	m	Desmuntatge i trasllat fins a llocs autoritzat de tanca metàl·lica opaca o de simple torsió, inclou la demolició d'ancoratge amb base de formigó i situats cada 2m, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió. (DEU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	10,55	€
P-45	F2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics o manuals de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	3,93	€
P-46	F2194JL5	m2	Demolició de qualsevol tipus de paviment o base, fins a 30 cm de gruix amb mitjans mecànics i/o manuals, i càrrega manual o mecànica de runa sobre camió. (QUATRE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	4,95	€
P-47	F219FBC0	m	Tall amb serra de disc en paviment de mescla bituminosa o formigó de 10 a 30 cm de fondària, per a delimitar la zona a demolir, inclòs treballs nocturns. (TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	3,65	€
P-48	F21B3001	M	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, transport i canon abocador (DOTZE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	12,25	€
P-49	F21H1A41	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o lloc de nova col·locació de bàcul o columna d'enllumenat existent, de qualsevol tipus, incloent desmuntatge de tots els elements, i desconnexions, inclòs demolició de fonamentaci, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (CENT CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	105,59	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-50	F21R1165	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no mes lluny de 20 km) (CENT VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	108,52	€
P-51	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	0,52	€
P-52	F2213422	m3	Excavació per a rebaix caixa pavimetns i desmunt, en tot tipus de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega directa sobre camió. (DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,78	€
P-53	F2241010	m2	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics (UN EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	1,33	€
P-54	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (DISSET EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	17,45	€
P-55	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	8,22	€
P-56	F2412033	m3	Transport de terres per a reutilitzar dins ll'àmbit de la pròpia obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics. (UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	1,29	€
P-57	F2R35039	m3	Transport de terres i/o residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 20 km (DOS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	2,61	€
P-58	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts procedents de demolició i/o deposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts, segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (CINC EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	5,41	€
P-59	F32525C4	m3	Formigó per a murs de contenció de 6 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/10/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm i abocat amb bomba (SETANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	76,63	€
P-60	F32B100Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP400 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2 (UN EUROS)	1,00	€
P-61	F32B300Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB UN CÈNTIMS)	1,01	€
P-62	F32DCA26	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb tauló de fusta, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist (VINT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	20,28	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-63	F3J1222C	m3	Estructura de gabions, amb peces d'2x1x0,5 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 4 mm, i 5x5 cm de pas de malla , zincades. Estructura fixada amb tensors i eslingues d'acer fixada amb passadors per una fàcil manipulació. Reblert amb pedra granítica d'aportació col·locada amb mitjans mecànics o manuals, amb la cara exterior concertada (CENT VINT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	120,21	€
P-64	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (UN EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	1,35	€
P-65	F7B451F0	M2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 130 a 170 g/m2, col·locat sense adherir (UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	1,29	€
P-66	F931201F	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	21,82	€
P-67	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	23,40	€
P-68	F96517DE	m	Vorada recta de peces de formigó tipus tablón de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	15,48	€
P-69	F9651ADH	m	Vorada recta de peces de formigó tipus travesa de GLS o similar de 12.1x25x100 cm de color gris, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	44,33	€
P-70	F965A3C5	m	Vorada recta de peces de formigó tipus fiol de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (QUINZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	15,10	€
P-71	F965A6DD	M	Vorada recta de peces de formigó, doble capa calçada c3 17x28 cm, classe r 5 (une 127025), col·loda sobre base de formigó hm-20/p/40/i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera 165 l, inclosa formació de rasa. (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	18,48	€
P-72	F9787FE1	M	Rigola de formigó hm-20/s/20/i+e, de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, de 30 cm d'amplària i de 30 a 35 cm d'alçària, acabat remolinat (CINC EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,94	€
P-73	F9AQU210	M3	Paviment per a zona infantil de sorra natural, rentada i garbellada de 0,2-2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics (TRENTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	33,27	€
P-74	F9F1511C	m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, de color negre, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, compactació del paviment i rejuntat amb morter mixt 1:2:10 per a formació esglaons. (VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	28,97	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-75	F9G12435	m3	Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat remolinat mecànic (SETANTA-QUATRE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	74,13	€
P-76	F9G22448	m3	Paviment de formigó rentat HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge amb regle vibratori, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, p.p. encofrat i formació i segellat de juntes. Tot inclòs completament acabat. (VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	81,62	€
P-77	F9Z4M618	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 (QUATRE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	4,06	€
P-78	FB121AAE	m	Barana de fosa, amb doble passamà per complir la llei d'accessibilitat, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 110 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb pletines i tractada a l'oxiron.. (CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	145,69	€
P-79	FBB21201	u	Placa de 60x60 cm, per a senyals de trànsit d'indicacions generals (S-1/S-29) i carrils (S-50/S-63), amb revestiment reflectant EG nivell 1, inclosos elements de fixació al suport, sense incloure el suport, totalment col·locada (VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	29,45	€
P-80	FBBZ3001	u	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit, inclòs excavació, fonamentació i col·locació (TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	34,65	€
P-81	FBBZ5110	u	Reparació (desmuntar i montar), recolocació, modificació o retirada de qualsevol tipus de senyal vertical i suport, inclòs fixacions i petit material (VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	21,75	€
P-82	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (DINOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	19,79	€
P-83	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	22,50	€
P-84	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (TRENTA EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	30,09	€
P-85	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CENT CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	105,50	€
P-86	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	48,60	€
P-87	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,64	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-88	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	3,35	€
P-89	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	4,37	€
P-90	FG22TP1K	m	Canalització BT amb 1 tub de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei. (DISSET EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	17,77	€
P-91	FG22TP2K	m	Canalització BT amb 2 tubs de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei. (VINT EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	20,94	€
P-92	FG50001	U	Subministre i col·locació de cartell informatiu de parcs infantils amb panells de fusta de pi contraxapada amb dos suports de fusta tractada de 1.20*2*0.26, seregrafiat a dues cares amb colors segons d.f., ancorat mb daus de formigó de 0.5*0.5*0.5, totalment instal.lat. (TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	355,03	€
P-93	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	1,75	€
P-94	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (NOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	9,58	€
P-95	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	186,08	€
P-96	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	59,86	€
P-97	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1'', de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	45,23	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-98	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4’’ de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	31,93	€
P-99	FNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1’’ de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (DOTZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	12,94	€
P-100	FQ11HAR1	U	Subministrament i col·locació de banc model HARPO de DAE o similar de 175 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge (QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	439,02	€
P-101	FQ11HAR2	U	Subministrament i col·locació de cadira model HARPO de DAE o similar de 60 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge (TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	328,08	€
P-102	FQ31X101	U	Font clàssica per a exteriors en cassoleta, de fosa dúctil, amb sortida de raig vertical i polsador de peu, inclosa arqueta amb regulador de pressió, amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, inclòs comptador i vàlvula, instal·lada i en servei. (TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	331,81	€
P-103	FQ41PESQ	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge de conjunts de jocs infantils a definir per la direcció d'obra en els dos àmbits de l'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei. (DISSET MIL CINC-CENTS EUROS)	17.500,00	€
P-104	FQ41PESR	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge d'elements de fitness a definir per la direcció d'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei. (QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA-NOU EUROS)	4.949,00	€
P-105	FQ41PESS	u	Partida alçada a justificar pintat al terra de diferents colors de jocs infantils a definir per la direcció d'obra (MIL EUROS)	1.000,00	€
P-106	FR111000	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc, sense recollir la brossa (ZERO EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	0,21	€
P-107	FR11R150	m2	Recollida de brossa amb mitjans manuals i càrrega sobre camió o contenidor (ZERO EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	0,11	€
P-108	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (DIVUIT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	18,91	€
P-109	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	4,05	€
P-110	FR424429	u	Subministrament de Cercis canadensis Forest Pansy de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 31,5 cm segons fórmules NTJ (CENT VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	181,56	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-111	FR42462B	u	Subministrament de Pistacia chinensis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	196,51	€
P-112	FR42482B	u	Subministrament de Cercis siliquastrum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	260,63	€
P-113	FR43223B	u	Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (VUITANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	87,67	€
P-114	FR43H42B	u	Subministrament de Liquidambar styraciflua de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	161,80	€
P-115	FR44623K	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 60 a 70 cm, en contenidor de més de 80 l (QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS)	482,00	€
P-116	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	241,78	€
P-117	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	198,46	€
P-118	FR44H425	u	Subministrament de Punica granatum de perímetre de 6 a 8 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 21 cm i profunditat mínima 14,7 cm segons fórmules NTJ (QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	45,35	€
P-119	FR45142B	u	Subministrament de Quercus cerris de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	167,09	€
P-120	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	188,79	€
P-121	FR451G2B	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SETANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	171,67	€
P-122	FR451J2B	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SETANTA-UN EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	171,27	€
P-123	FR451P2B	u	Subministrament de Quercus rubra de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	162,25	€
P-124	FR45AA26	u	Subministrament de Tamarix ramosissima Rubra de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	38,49	€
P-125	FR469Q3G	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Totem d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 140 a 160 l (DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	233,33	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-126	FR46AM71	u	Subministrament de Juniperus pfitzeriana Pfitzeriana Aurea en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	3,24	€
P-127	FR47A637	u	Subministrament de Taxus baccata Fastigiata d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 5 a 25 l (DIVUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	18,20	€
P-128	FR484638	u	Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor amb un diàmetre 50 cm superior al del tronc (CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	55,13	€
P-129	FR491632	u	Subministrament d'Abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	3,11	€
P-130	FR4AYJ11	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny' en contenidor de 2l (UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,94	€
P-131	FR4EPN35	u	Subministrament de Lonicera pileata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	3,20	€
P-132	FR4F5PA1	u	Subministrament de Mentha x piperita en test 11 cm (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	0,63	€
P-133	FR4GJ8B8	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 30 l (TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	39,75	€
P-134	FR4H9DD1	u	Subministrament de Salvia microphylla 'Royal Bumble' test 17 cm (DOS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	2,49	€
P-135	FR4H9S34	u	Subministrament de Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (DOS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	2,49	€
P-136	FR4HCB11	u	Subministrament de Saponaria ocymoides en contenidor d'1,3 l (DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	2,16	€
P-137	FR4HWG13	u	Subministrament de Stipa tenacissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l (UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,74	€
P-138	FR4J6DF2	u	Subministrament de Thymus serpyllum d'alçària de 5 a 10 cm, en alvèol forestal de 200 cm3 (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	0,53	€
P-139	FR4JJB11	u	Subministrament de Vinca major Variegata en contenidor d'1 l (ZERO EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	0,71	€
P-140	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	68,06	€
P-141	FR612562	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (CENT UN EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	101,31	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-142	FR622366	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3,5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (CENT VUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	108,82	€
P-143	FR652262	u	Plantació de palmàcia amb pa de terra o contenidor, d'1 a 1,5 m d'alçària d'estipit, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (NORANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	96,72	€
P-144	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (UN EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	1,71	€
P-145	FR662441	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	3,95	€
P-146	FR662551	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (TRETZE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	13,83	€
P-147	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (ZERO EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	0,46	€
P-148	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de fornigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (DISSET EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	17,74	€
P-149	FRB11121	m3	Paredat de gruix variable de pedra granítica, de dues cares vistes assentada en sec (CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	144,09	€
P-150	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació (DOS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	2,43	€
P-151	FRLA1315	m2	Aplicació d'herbicides de contacte per a superfícies de 500 m2, com a màxim, amb una alçària de tractament de 0,4 m, com a màxim, amb aparell manual de pressió (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	0,52	€
P-152	G21B1006	U	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem, abocador autoritzat o acopi a la mateixa obra, d'elements de vialitat i mobiliari urbà, incloent la seva recol·locació en cas que sigui necessària. (DINOU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	19,47	€
P-153	G21BXXX3	U	Desmuntatge i muntatge de senyals verticals de direccions o de qualsevol tipus similar, pilones i altres elements verticals, enderroc de la fonamentació i nova fonamentació amb els seus suports corresponents. La partida inclou carga sobre camió, trasllat a magatzem i posterior col·locació, o recol·locació a la mateixa obra (DISSET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	17,75	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-154	G21DCATA	Ut	Cata manual per a localització de serveis d'1,5x1,5x1,5 m, inclosa demolició del paviment, transport de terres i runes i canon d'abocament, i posterior reblert amb tot-ú i reposició del paviment. (CENT SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	106,51	€
P-155	G2266211	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, inclosa la preparació de la superfície d'assentament en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació (DOTZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	12,31	€
P-156	G32511H2	m3	Formigó per a murs de contenció HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat amb bomba (SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	69,05	€
P-157	GD5M1410	u	Formació d'escorrentiu amb tub de PVC-U de 110 mm de diàmetre, col.locats en portell i en dos fileres amb una separació horitzontal no superior a 3 m i el més baixos possibles, l'altra filada d'escorrentius es col.localarà a mitja alçada del mur o a 1,50 m damunt la filada inferior. (DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	2,26	€
P-158	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat tipus DM de 90x48x94 int, amb tapa de formigó homologada per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CINC-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	559,49	€
P-159	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	54,52	€
P-160	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada. (QUARANTA EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	40,14	€
P-161	GG21R91G	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	2,80	€
P-162	GHSMY001	m	Canalització d'1 tub de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei. (VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	8,47	€
P-163	GHSMY002	M	Canalització de serveis de 2 tubs de polietilè corrugat dn 110, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei. (NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	9,56	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 18/03/15

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-164	GHSMY02C	m	Canalització de 2 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei. (DEU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	10,55	€
P-165	GHSMY04C	m	Canalització de 4 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei. (CATORZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	14,71	€
P-166	K4DE1900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntalament metàl·lic, de 10 m d'alçària, com a màxim (ONZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	11,75	€
P-167	K5421812K98L	m2	Coberta de planxa de coure de 0,8 mm de gruix , junt longitudinal alçat amb unió plegada simple de 40 mm, cada 65 cm, i junt transversal amb unió plegada simple, col·locada amb fixacions mecàniques sobre làmina de polietilè. Article: ref. P07W194 de la serie Barrera de vapor de BASF-CC (NORANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	92,85	€
P-168	K5Z2FCB4	m2	Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques (CATORZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	14,06	€
P-169	K5Z3MP01	m2	Enllatat amb llates de fusta de pi, de 30x40 mm de secció, col·locades cada 15 cm, sobre llistons fixats a solera de formigó amb fixacions mecàniques (VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	25,98	€
P-170	PAASCE01	pa	Estructura metàl·lica interior i independent de la pantalla de micropilots formada per quatre perfils quadrats verticals situats en les cantonades del forat lligats cada 2'50m per perfils horitzontals previstos per ancorar les guies i maquinària de l'ascensor, per assolir la cota de sortida, es realitzarà una paret ceràmica de maó tipus Gero de 30 cm. de 2 metres d'alçada, aproximadament, sobre la jàssera de coronació existent, coronada amb un cercol de formigó. En la cota de sortida (169'50) es projecta un forjat de xapa col·laborant tipus Haircol-59, recolzada en la paret de Gero recrescudada sobre l'actual jàssera de coronació; els murs de formigó armat perimetrals i l'estructura metàl·lica de suport de l'ascensor. En l'annexe 9 d'aquest projecte s'acompanya el pressupost desglossat. (VINT-I-NOU MIL SET-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	29.731,10	€
P-171	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent (TRES-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	389,79	€
P-172	PAESCOMESRE	pa	Partida alçada a justificar d'escomesa d'aigua per a xarxa de reg. Inclou obertura, localització, connexió i posterior tapat. Tot completament acabat (ZERO EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	0,89	€
P-173	PPA8BT01	Pa	Partida alçada a justificar d'abonament íntegre dels treballs necessaris per la modificacio de les instal·lacions de la xarxa de distribució de Fecsa-Endesa corresponents al pressupost desglossat EOCHS que inclou l'execució de les noves instal·lacions, com la tramitació administrativa per a la seva legalització i posada en servei. (NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	9.964,67	€
P-174	PPA900SS	Pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la seguretat i salut a l'obra (SET MIL EUROS)	7.000,00	€

Quadre de preus 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	252125	M	Canalització de telecomunicacions de 2 tubs de polietilè corrugat dn 125, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.	19,44	€
	BG22TL10	M	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	4,79400	€
	B060U310	M3	Formigó hm-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	12,20500	€
			Altres conceptes	2,44100	€
P-2	25ABAT	U	Paperera abatible model vida pa-679 o similar, de fosa dúctil, abatible, ancorada al paviment amb daus de formigó, totalment instal·lada	95,45	€
	BQ21VIDA	U	Paperera vida pa 679 o similar de fosa ductil	87,87000	€
			Altres conceptes	7,58000	€
P-3	28A5	UT	Senyalització vertical, senyal circular de 60 cm, nivell I.	29,74	€
			Sense descomposició	29,74000	€
P-4	28BZ1210	M	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3,5 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit en vies urbanes, inclòs fonamentació i col·locació. (p - 53)	71,51	€
			Sense descomposició	71,51000	€
P-5	29BBAND	U	Subministrament i col·locació de bamda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic	0,36	€
			Sense descomposició	0,36000	€
P-6	31A	MI	Canonada de drenatge de pvc corrugat d.100mm	9,67	€
	TUBDR100	ml	Canonada de drenatge corrugat d.100mm	1,33000	€
			Altres conceptes	8,34000	€
P-7	4H11MP02	u	Instal·lació d'enllumenat de replà d'escala amb 2 llums decoratives tipus downligth amb leds, muntat superficialment en parament vertical, inclou obertura de regata, formació d'encasts, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductors de coure de designació H07V-R d'1,5 mm2 de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, detector de presència i part proporcional del quadre elèctric	918,69	€
			Altres conceptes	918,69000	€
P-8	E211249A	pa	Partida alçada a justificar d'enderroc total de l'edifici situat al carrer Maranyosa núm. 4, incloent la part proporcional de mitjans auxiliars necessaris en cada cas, tant manuals com mecànics, qualsevol mitjà de seguretat que sigui requerit, mesures de protecció personals i col·lectives. Tot inclòs, completament acabat, inclòs càrrega i transport de runa a abocador autoritzat a qualsevol distància i reposició de paviment de formigó de consistència tova i grandària màxima del granulat 20mm, de 8cm de gruix elaborat a l'obra, acabat reglejat	5.683,50	€
			Sense descomposició	5.683,50000	€
P-9	E211249M	pa	Partida alçada per l'adequació del solar del carrer companyia 8-12. Inclou les tasques d'enderroc del mur existent en el número 12 i la reposició del mateix executant una nova fonamentació de formigó i un mur de bloc de peces de formigó armat i reblert fins a l'alçada del carrer Gairoles. També s'inclouen les tasques de gunitat del mur existent en el solar numero 8 amb ciment i refer els contraforts del mateix solar per evitar que siguin escalables. S'inclouen totes les tasques i materials auxiliar així com el desmuntatge i muntatge de la tanca existent per tal de poder executar els treballs.	14.089,51	€
			Sense descomposició	14.089,51000	€
P-10	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat.	6,83	€
			Altres conceptes	6,83000	€
P-11	E225AJ70	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim	26,25	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0331020	t	Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens	0,00000	€
			Altres conceptes	26,25000	€
P-12	E44Z5A25	pa	Subministrament i col·locació d'escala metàl·lica completa, formada per una bancada de perfil·leria d'acer laminat UPN, conformant els trams i replans indicats en els plànols de detall, sustentada sobre perfils IPE ancorats al mur de contenció contigu i pel seu tester inferior fixada sobre pletina d'ancoratge embeguda dins el mur de contenció de formigó inferior. Graonat i replans formats per peces de relliga 40/3 dins de marc perimetral de perfil d'acer galvanitzat L40x40x4mm ancorats als perfils plans de formació de graonat, pletines 40x6mm. La barana estarà formada per muntants d'acer galvanitzat plans 40x8mm ancorats a través de pletina de subjecció cargolada a la bancada de l'escala, passarà rodó d'acer galvanitzat de 5cm de diàmetre a la part superior i relliga metàl·lica 30/2 dins de marcs de perfils L40x4mm cargolats als mateixos muntants, segons mides dels plànols. Inclou un altre passarà fixat al mur de contenció a través de pipetes de 2mm de diàmetre i pletina rodona cargolada i un tub metàl·lic de 40x80mm ancorat a la part superior del mur de contenció com a transició amb el replà de l'escala. Inclou el pintat de tota l'estructura de la bancada. Completament acabat i muntat, segons plànols de detall.	5.325,44	€
			Sense descomposició	5.325,44000	€
P-13	E4R11064	kg	Acer inoxidable austenític de designació AISI 304, per a estructures, en perfils conformats tipus rodó, quadrat, rectangular, treballat a taller i col·locat a l'obra	3,71	€
	B4R11061	kg	Acer inoxidable austenític de designació AISI 304, en perfils conformats tipus rodó, qu	3,44000	€
			Altres conceptes	0,27000	€
P-14	E612B51V	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	23,95	€
	B0111000	m3	Aigua	0,01809	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,50593	€
	B0F1D2A1	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-	4,99200	€
			Altres conceptes	17,43398	€
P-15	E81126D2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat	13,90	€
			Altres conceptes	13,90000	€
P-16	E83F3E03	m2	Aplacat vertical amb placa de guix laminat de resistent al foc (F) i gruix 12,5 mm, col·locada sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques	11,41	€
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,40698	€
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,11970	€
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,06250	€
	B0CC3310	m2	Placa de guix laminat resistent al foc (F) i gruix 12,5 mm, segons la norma UNE-EN 52	5,16220	€
			Altres conceptes	3,65862	€
P-17	E8443220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	21,62	€
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,48195	€
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,11340	€
	B84Z5610	m2	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras continu de plaques de gu	4,54000	€
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	1,48500	€
	B0CC1310	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 12,5 mm, segons la norma UNE-EN 520	3,68740	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	11,31225 €
P-18	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	3,94 €
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	1,19340 €
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,57681 €
			Altres conceptes	2,16979 €
P-19	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	4,53 €
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	1,19340 €
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,57681 €
			Altres conceptes	2,75979 €
P-20	E8B41110	m2	Pintat antigraffitti de parament vertical, amb una capa de producte decapant, esbandida amb aigua, una capa d'imprimació antigraffitti adherent i dues capes de vernís protector antigraffitti	12,61 €
	B8ZA8200	kg	Vernís protector antigraffitti de dos components	5,01358 €
	B8ZAK000	kg	Imprimació antigraffitti adherent	1,54938 €
	B8ZAW000	kg	Producte decapant desincrustador genèric	2,08932 €
	B0111000	m3	Aigua	0,01330 €
			Altres conceptes	3,94442 €
P-21	E8J94759	m	Coronament de paret amb planxa d'acer galvanitzat de 0,7 mm de gruix, de entre 50 i 60 cm de desenvolupament, amb 4 plecs, col·locada amb adhesiu i fixacions mecàniques	13,65 €
	B7J50010	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocompon	0,39720 €
	B8J94759	m	Peça per a coronament de paret de planxa d'acer galvanitzat, de 0,7 mm de gruix i entr	7,31500 €
	B0A5AA00	u	Cargol autoroscant amb volandera	0,39000 €
			Altres conceptes	5,54780 €
P-22	E9C1443A	m2	Paviment de terratzó llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu mitjà, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior normal	20,30 €
	B9C14431	m2	Terratzó llis de microgra, de 40x40 cm, preu mitjà, per a ús interior normal	12,58400 €
	B9CZ2000	kg	Beurada de color	1,21980 €
			Altres conceptes	6,49620 €
P-23	E9U21AAD	m	Sòcol de terratzó llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6	6,19 €
	B9CZ2000	kg	Beurada de color	0,07638 €
	B9U21AA0	m	Sòcol de terratzó llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària	3,12120 €
			Altres conceptes	2,99242 €
P-24	EB32MP01	m2	Reixa amb bastiment perimetral de perfils L 30x30 mm, i separadors de perfils T 30x30 mm, plafons de malla deploye 400x10 mm amb xapa d'1 mm de gruix, galvanitzada, superfície màxima plafó 2,5 m2, ancorada mecànicament a l'estructura de suport.	86,76 €
	BB32U010	m2	Reixa amb bastiment perimetral de perfils L 30x30 mm, separadors de perfils T 30x30	75,71000 €
			Altres conceptes	11,05000 €
P-25	EL161001	u	Ascensor KONE EcoSpace -1 o similar, elèctric per a 8 persones (càrrega màxima de 630 kg), 1,00 m/s velocitat, 2 parades amb dos accessos i un accés addicional a 180, habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 900x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 1314/1997	13.634,01 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	13.634,01000 €
P-26	EL161003	u	Banyador de paret per fluorescents lineals en línia contínua tipus OD-3492, 28W.	626,27 €
			Sense descomposició	626,27000 €
P-27	EL161005	u	Interruptor monopolar de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament.	22,37 €
			Sense descomposició	22,37000 €
P-28	EL161006	u	Commutador de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificat en condicions de funcionament.	29,82 €
			Sense descomposició	29,82000 €
P-29	EL161007	u	Endoll bipolar més connexió a terra (II + T) de 16A, tipus 3, muntat encastat. Color a determinar clar. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament.	23,30 €
			Sense descomposició	23,30000 €
P-30	EL161008	u	L·luminària d'emergència i senyalització amb làmpada incandescent de 160 lumens, tipus Nova N3 G-5 o similar, color blanc de 2 hores d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre o encastada, inclou petit material, connexionat i verificació de funcionament.	219,01 €
			Sense descomposició	219,01000 €
P-31	EL161009	u	Sum. i col. de caixa per a quadre de comandament i protecció, segons esquema unifilar, totalment instal·lada i muntada superficial, guies DIN, rètols per a circuits, cablejat, temporitzadors tipus Merlin Gerin o similar.	3.597,33 €
			Sense descomposició	3.597,33000 €
P-32	EL161010	u	Detector de presència, perfectament col·locat i instal·lat.	93,14 €
		u	Detector de presencia	45,47000 €
	BGW63000	u	Part proporcional d'accessoris per a endolls	0,25000 €
				Altres conceptes 47,42000 €
P-33	EL161011	u	Despeses a justificar per al contracte dels subministraments elèctrics	185,28 €
			Sense descomposició	185,28000 €
P-34	EL161012	u	Taxes EIC corresponents a la legalització	484,61 €
			Sense descomposició	484,61000 €
P-35	EL161013	u	honoraris corresponents a la redacció i confecció del projecte elèctric de legalització. inclou separata específica , planols de detalls, esquemes unifilars, càlculs justificatius, medicions, pressupost, plec de condicions i estudi bàsic de seguretat, taxes de visat del projecte al col·legi professional i taxes de visat del certificat i direcció d'obra al col·legi professional.	1.453,84 €
			Sense descomposició	1.453,84000 €
P-36	EP431103	m	Cable per a transmissió telefònica, de 8 parells de cables de 0,5 mm2 de secció cada un i col·locat en tub	5,07 €
	BP434510	m	Cable per a transmissio telefònica, de 8 parells de cables de 0,5 mm2 de secció cada	1,32600 €
			Altres conceptes	3,74400 €
P-37	EP521001	u	Partida alçada a justificar per a elements de telefonia	221,89 €
			Sense descomposició	221,89000 €
P-38	EP531311	u	Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector RJ12 simple, connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu econòmic, encastada	9,29 €
	BP531311	u	Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector RJ12 simple, connexió p	5,39000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	3,90000 €
P-39	ER4DN422	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l	1,07 €
	BR4DN422	u	Hedera helix d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l	1,07000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-40	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	3,29 €
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m	0,15252 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00665 €
			Altres conceptes	3,13083 €
P-41	ER66255B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	14,39 €
	B0111000	m3	Aigua	0,02660 €
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m	0,56490 €
			Altres conceptes	13,79850 €
P-42	F2131323	m3	Enderroc de fonament de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió	46,81 €
			Altres conceptes	46,81000 €
P-43	F2135223	m3	Enderroc d'elements estructurals de formigó armat o en massa, mitjans manuals i mecànics, càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	34,42 €
			Altres conceptes	34,42000 €
P-44	F216RT43	m	Desmuntatge i trasllat fins a llocs autoritzat de tanca metàl·lica opaca o de simple torsió, inclou la demolició d'ancoratge amb base de formigó i situats cada 2m, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió.	10,55 €
			Altres conceptes	10,55000 €
P-45	F2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics o manuals de runa sobre camió o contenidor	3,93 €
			Altres conceptes	3,93000 €
P-46	F2194JL5	m2	Demolició de qualsevol tipus de paviment o base, fins a 30 cm de gruix amb mitjans mecànics i/o manuals, i càrrega manual o mecànica de runa sobre camió.	4,95 €
			Altres conceptes	4,95000 €
P-47	F219FBC0	m	Tall amb serra de disc en paviment de mescla bituminosa o formigó de 10 a 30 cm de fondària, per a delimitar la zona a demolir, inclòs treballs nocturns.	3,65 €
			Altres conceptes	3,65000 €
P-48	F21B3001	M	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, transport i canon abocador	12,25 €
			Altres conceptes	12,25000 €
P-49	F21H1A41	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o lloc de nova col·locació de bàcul o columna d'enllumenat existent, de qualsevol tipus, incloent desmuntatge de tots els elements, i desconnexions, inclòs demolició de fonamentaci, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	105,59 €
			Altres conceptes	105,59000 €
P-50	F21R1165	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no mes lluny de 20 km)	108,52 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de tronc i soques no especí	27,49760 €
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no especials a	4,55000 €
			Altres conceptes	76,47240 €
P-51	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió	0,52 €
			Altres conceptes	0,52000 €
P-52	F2213422	m3	Excavació per a rebaix caixa pavimetns i desmunt, en tot tipus de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega directa sobre camió.	2,78 €
			Altres conceptes	2,78000 €
P-53	F2241010	m2	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics	1,33 €
			Altres conceptes	1,33000 €
P-54	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	17,45 €
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	13,31000 €
			Altres conceptes	4,14000 €
P-55	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	8,22 €
			Altres conceptes	8,22000 €
P-56	F2412033	m3	Transport de terres per a reutilitzar dins l'àmbit de la pròpia obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics.	1,29 €
			Altres conceptes	1,29000 €
P-57	F2R35039	m3	Transport de terres i/o residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 20 km	2,61 €
			Altres conceptes	2,61000 €
P-58	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts procedents de demolició i/o deposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts, segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	5,41 €
	B2RA71H0	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat	5,41000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-59	F32525C4	m3	Formigó per a murs de contenció de 6 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/10/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm i abocat amb bomba	76,63 €
	B065760B	m3	Formigó HA-25/B/10/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, a	59,57700 €
			Altres conceptes	17,05300 €
P-60	F32B100Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP400 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2	1,00 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00592 €
			Altres conceptes	0,99408 €
P-61	F32B300Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,01 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00592 €
			Altres conceptes	1,00408 €
P-62	F32DCA26	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb tauló de fusta, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist	20,28 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0A31000	kg	Clau acer	0,15310	€
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,11650	€
	B0D629A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	0,18412	€
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,07676	€
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	3,34400	€
	B0D31000	m3	Lleta de fusta de pi	0,35547	€
			Altres conceptes	16,05005	€
P-63	F3J1222C	m3	Estructura de gabions, amb peces d'2x1x0,5 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 4 mm, i 5x5 cm de pas de malla , zincades. Estructura fixada amb tensors i eslingues d'acer fixada amb passadors per una fàcil manipulació. Reblert amb pedra granítica d'aportació col·locada amb mitjans mecànics o manuals, amb la cara exterior concertada	120,21	€
	B0342500	m3	Pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions	22,79200	€
	B35A3148	u	Gabió1x3x1 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 2,4 mm, i 8x	13,02494	€
	B0DZP500	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x200 cm	0,88000	€
	B0A12000	kg	Filferro acer galvanitzat	1,36500	€
	B0D81580	m2	Plafó metàl·lic de 50x200 cm per a 50 usos	2,38000	€
			Altres conceptes	79,76806	€
P-64	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir	1,35	€
	B7B151B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2	0,48400	€
			Altres conceptes	0,86600	€
P-65	F7B451F0	M2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 130 a 170 g/m2, col·locat sense adherir	1,29	€
	B7B151F0	M2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 130 a 170 g/m	0,91300	€
			Altres conceptes	0,37700	€
P-66	F931201F	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	21,82	€
	B0111000	m3	Aigua	0,06650	€
	B0372000	m3	Tot-u artificial	16,72100	€
			Altres conceptes	5,03250	€
P-67	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	23,40	€
	B0111000	m3	Aigua	0,06650	€
	B0321000	m3	Sauló de diferentes tonalitats de color , groc i/o vermell	19,02100	€
			Altres conceptes	4,31250	€
P-68	F96517DE	m	Vorada recta de peces de formigó tipus tablón de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	15,48	€
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència plàstic	2,18724	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,05500	€
	B96517D1	m	Vorada recta de peces de formigó tipus tablón de GLS o similar de 8x05x100 cm, de cl	4,66200	€
			Altres conceptes	8,57576	€
P-69	F9651ADH	m	Vorada recta de peces de formigó tipus travesa de GLS o similar de 12.1x25x100 cm de color gris, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2	44,33	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter		
	B9651AD0	m	Vorada recta de peces de formigó tipus travesa de GLS o similar de 12.1x25x100 cm d	27,22000	€
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència plàstic	7,38194	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,08381	€
			Altres conceptes	9,64425	€
P-70	F965A3C5	m	Vorada recta de peces de formigó tipus fiol de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	15,10	€
	B965A3C0	m	Vorada recta de peces de formigó tipus fiol de GLS o similar de 8x20x100 cm, de class	4,28400	€
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència plàstic	2,18724	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,05500	€
			Altres conceptes	8,57376	€
P-71	F965A6DD	M	Vorada recta de peces de formigó, doble capa calçada c3 17x28 cm, classe r 5 (une 127025), col·loda sobre base de formigó hm-20/p/40/i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera 165 l, inclosa formació de rasa.	18,48	€
	B064300C	M3	Formigó hm-20/p/20/i de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	5,32200	€
	B965A6D0	M	Peça recta de formigó per a vorades, doble capa calçada c3 17x28 cm classe r 5 (une	5,93250	€
			Altres conceptes	7,22550	€
P-72	F9787FE1	M	Rigola de formigó hm-20/s/20/i+e, de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, de 30 cm d'amplària i de 30 a 35 cm d'alçària, acabat remolinat	5,94	€
	B064300C	M3	Formigó hm-20/p/20/i de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	4,78980	€
			Altres conceptes	1,15020	€
P-73	F9AQU210	M3	Paviment per a zona infantil de sorra natural, rentada i garbellada de 0,2-2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics	33,27	€
	B031U210	M3	Sorra garbellada 3- 5 mm, cantell rodó, neta, sense argila	13,34000	€
			Altres conceptes	19,93000	€
P-74	F9F1511C	m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, de color negre, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, compactació del paviment i rejuntat amb morter mixt 1:2:10 per a formació esglaons.	28,97	€
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,44896	€
	B9F15100	m2	Llambordí de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, de color negr	14,48400	€
			Altres conceptes	14,03704	€
P-75	F9G12435	m3	Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat remolinat mecànic	74,13	€
	B064E26B	m3	Formigó HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm,	65,04750	€
			Altres conceptes	9,08250	€
P-76	F9G22448	m3	Paviment de formigó rentat HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge amb regle vibratori, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, p.p. encofrat i formació i segellat de juntes. Tot inclòs completament acabat.	81,62	€
	B064E26B	m3	Formigó HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm,	65,04750	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B9GZ1210	t	Pols de quars color gris	9,15300	€
			Altres conceptes	7,41950	€
P-77	F9Z4M618	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	4,06	€
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01979	€
	B0B34256	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B5	3,19200	€
			Altres conceptes	0,84821	€
P-78	FB121AAE	m	Barana de fosa, amb doble passamà per complir la llei d'accessibilitat, travessar inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 110 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb pletines i tractada a l'oxiron..	145,69	€
	BB121AA0	m	Barana d'acer, amb doble passamà, travessar inferior, muntants cada 100 cm i brèndol	129,59000	€
	B0710180	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 7,5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) seg	0,29410	€
			Altres conceptes	15,80590	€
P-79	FBB21201	u	Placa de 60x60 cm, per a senyals de trànsit d'indicacions generals (S-1/S-29) i carrils (S-50/S-63), amb revestiment reflectant EG nivell 1, inclosos elements de fixació al suport, sense incloure el suport, totalment col·locada	29,45	€
			Sense descomposició	29,45000	€
P-80	FBBZ3001	u	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit, inclòs excavació, fonamentació i col·locació	34,65	€
			Sense descomposició	34,65000	€
P-81	FBBZ5110	u	Reparació (desmuntar i montar), recolocació, modificació o retirada de qualsevol tipus de senyal vertical i suport, inclòs fixacions i petit material	21,75	€
			Sense descomposició	21,75000	€
P-82	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	19,79	€
	BD5A1B00	m	Tub volta ranurat de paret simple de PVC i 110 mm de diàmetre	1,96350	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	8,40807	€
			Altres conceptes	9,41843	€
P-83	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	22,50	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	9,00999	€
	BD5A1E00	m	Tub volta ranurat de paret simple de PVC i 160 mm de diàmetre	3,64350	€
			Altres conceptes	9,84651	€
P-84	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	30,09	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	9,78120	€
	BD5A2F20	m	Tub circular ranurat de paret doble de PVC i 200 mm de diàmetre	7,27650	€
			Altres conceptes	13,03230	€
P-85	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	105,50	€
	BDK214J5	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacio	57,63000	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	5,07870	€
			Altres conceptes	42,79130	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-86	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter	48,60	€
	B0710150	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,21212	€
	BDKZ3170	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg d	36,34000	€
			Altres conceptes	12,04788	€
P-87	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	2,64	€
	BFYB2505	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,04000	€
	BFB25300	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pres	0,25500	€
	BFWB2505	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 25 mm de diàmetre nominal exte	0,61500	€
			Altres conceptes	1,73000	€
P-88	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	3,35	€
	BFYB2605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,08000	€
	BFWB2605	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exte	0,85500	€
	BFB26300	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pres	0,39780	€
			Altres conceptes	2,01720	€
P-89	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	4,37	€
	BFB27300	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pres	0,62220	€
	BFWB2705	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exte	1,32600	€
	BFYB2705	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,12000	€
			Altres conceptes	2,30180	€
P-90	FG22TP1K	m	Canalització BT amb 1 tub de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.	17,77	€
	B060U310	M3	Formigó hm-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	12,20500	€
	BG22TP10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	3,16200	€
			Altres conceptes	2,40300	€
P-91	FG22TP2K	m	Canalització BT amb 2 tubs de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.	20,94	€
	B060U310	M3	Formigó hm-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	12,20500	€
	BG22TP10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	6,32400	€
			Altres conceptes	2,41100	€
P-92	FG50001	U	Subministre i col·locació de cartell informatiu de parcs infantils amb panells de fusta de pi contraxapada amb dos suports de fusta tractada de 1.20*2*0.26, seregrafiat a dues cares amb colors segons d.f., ancorat mb daus de formigó de 0.5*0.5*0.5, totalment instal.lat.	355,03	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Sense descomposició				355,03000 €
P-93	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	1,75 €
	BFYB2305	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,02000 €
	BJS51730	m	Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats inte	0,89250 €
			Altres conceptes	0,83750 €
P-94	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	9,58 €
	BD5A2600	m	Tub circular ranurat de paret simple de PVC i 50 mm de diàmetre	2,54600 €
	BFYB2305	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,02400 €
	BJS51730	m	Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats inte	3,23000 €
			Altres conceptes	3,78000 €
P-95	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	186,08 €
	BJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infra	173,48000 €
			Altres conceptes	12,60000 €
P-96	FJSB1111H	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	59,86 €
	BJSWE100	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''	3,37000 €
	BJSB1110HB9	u	Electrovàlvula PGV, diàmetre 1'', rosca femella, amb solenoide de 9V, de PVC, config	44,79000 €
			Altres conceptes	11,70000 €
P-97	FN316A34II	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1'', de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada	45,23 €
	BN316A30IIM	u	Vàlvula de bola de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable EN 1.4408/316 de diàm	36,60000 €
			Altres conceptes	8,63000 €
P-98	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada	31,93 €
	BN7613D0	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de con	16,78000 €
			Altres conceptes	15,15000 €
P-99	FNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat	12,94 €
	BNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtran	6,26000 €
			Altres conceptes	6,68000 €
P-100	FQ11HAR1	U	Subministrament i col·locació de banc model HARPO de DAE o similar de 175 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge	439,02 €
	B060U310	M3	Formigó hm-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	13,74771 €
			Altres conceptes	425,27229 €
P-101	FQ11HAR2	U	Subministrament i col·locació de cadira model HARPO de DAE o similar de 60 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge	328,08 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B060U310	M3	Formigó hm-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	13,74771 €
			Altres conceptes	314,33229 €
P-102	FQ31X101	U	Font clàssica per a exteriors en cassoleta, de fosa dúctil, amb sortida de raig vertical i polsador de peu, inclosa arqueta amb regulador de pressió, amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, inclòs comptador i vàlvula, instal·lada i en servei.	331,81 €
	BQ31C010	U	Font clàssica per a exteriors, de fosa, amb protecció antioxidant i pintura color negre fo	190,83000 €
	BQ3Z1300	U	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigu	45,80000 €
			Altres conceptes	95,18000 €
P-103	FQ41PESQ	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge de conjunts de jocs infantils a definir per la direcció d'obra en els dos àmbits de l'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei.	17.500,00 €
			Sense descomposició	17.500,00000 €
P-104	FQ41PESR	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge d'elements de fitness a definir per la direcció d'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei.	4.949,00 €
			Sense descomposició	4.949,00000 €
P-105	FQ41PESS	u	Partida alçada a justificar pintat al terra de diferents colors de jocs infantils a definir per la direcció d'obra	1.000,00 €
			Sense descomposició	1.000,00000 €
P-106	FR111000	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc, sense recollir la brossa	0,21 €
			Altres conceptes	0,21000 €
P-107	FR11R150	m2	Recollida de brossa amb mitjans manuals i càrrega sobre camió o contenidor	0,11 €
			Altres conceptes	0,11000 €
P-108	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	18,91 €
			Sense descomposició	18,91000 €
P-109	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	4,05 €
			BR3SC0A0	3,88725 €
		t	Grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa	0,16275 €
P-110	FR424429	u	Subministrament de Cercis canadensis Forest Pansy de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 31,5 cm segons fórmules NTJ	181,56 €
			Cercis canadensis Forest Pansy de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàm	181,56000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-111	FR42462B	u	Subministrament de Pistacia chinensis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	196,51 €
			Pistacia chinensis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57	196,51000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-112	FR42482B	u	Subministrament de Cercis siliquastrum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	260,63 €
			Cercis siliquastrum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 5	260,63000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-113	FR43223B	u	Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	87,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR43223B	u	Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	87,67000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-114	FR43H42B	u	Subministrament de Liquidambar styraciflua de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	161,80	€
	BR43H42B	u	Liquidambar styraciflua de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mini	161,80000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-115	FR44623K	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 60 a 70 cm, en contenidor de més de 80 l	482,00	€
	BR44623K	u	Olea europaea de perímetre de 60 a 70 cm, en contenidor de més de 80 l	482,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-116	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	241,78	€
	BR44F82B	u	Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terr	241,78000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-117	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	198,46	€
	BR44FA2B	u	Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i	198,46000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-118	FR44H425	u	Subministrament de Punica granatum de perímetre de 6 a 8 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 21 cm i profunditat mínima 14,7 cm segons fórmules NTJ	45,35	€
	BR44H425	u	Punica granatum de perímetre de 6 a 8 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 21 cm	45,35000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-119	FR45142B	u	Subministrament de Quercus cerris de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	167,09	€
	BR45132B	u	Quercus cerris de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm	167,09000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-120	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	188,79	€
	BR45162B	u	Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i	188,79000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-121	FR451G2B	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	171,67	€
	BR451G2B	u	Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 5	171,67000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-122	FR451J2B	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	171,27	€
	BR451J2B	u	Quercus robur de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm	171,27000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-123	FR451P2B	u	Subministrament de Quercus rubra de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	162,25	€
	BR451P2B	u	Quercus rubra de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm	162,25000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-124	FR45AA26	u	Subministrament de Tamarix ramosissima Rubra de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ	38,49	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR45AA26	u	Tamarix ramosissima Rubra de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre	38,49000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-125	FR469Q3G	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Totem d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 140 a 160 l	233,33	€
	BR469Q3G	u	Cupressus sempervirens Totem d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 140 a 160	233,33000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-126	FR46AM71	u	Subministrament de Juniperus pfitzeriana Pfitzeriana Aurea en contenidor de 3 l	3,24	€
	BR46AM71	u	Juniperus pfitzeriana Pfitzeriana Glauca en contenidor de 3 l	3,24000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-127	FR47A637	u	Subministrament de Taxus baccata Fastigiata d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 5 a 25 l	18,20	€
	BR47A637	u	Taxus baccata Fastigiata d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 5 a 25 l	18,20000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-128	FR484638	u	Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor amb un diàmetre 50 cm superior al del tronc	55,13	€
	BR484638	u	Chamaerops humilis de 80 a 100 cm d'alçària, en contenidor amb un diàmetre 50 cm s	55,13000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-129	FR491632	u	Subministrament d'Abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	3,11	€
	BR491632	u	Abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	3,11000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-130	FR4AYJ11	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny' en contenidor de 2l	1,94	€
	BR4AYJ11	u	Carex vulpina en contenidor d'1,3 l	1,94000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-131	FR4EPN35	u	Subministrament de Lonicera pileata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	3,20	€
	BR4EPN35	u	Lonicera pileata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	3,20000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-132	FR4F5PA1	u	Subministrament de Mentha x piperita en test 11 cm	0,63	€
	BR4F5PA1	u	Mentha x piperita en test 11 cm	0,63000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-133	FR4GJ8B8	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 30 l	39,75	€
	BR4GJ8B8	u	Pistacia lentiscus d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 30 l	39,75000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-134	FR4H9DD1	u	Subministrament de Salvia microphylla 'Royal Bumble' test 17 cm	2,49	€
	BR4H9DD1	u	Salvia microphylla 'Royal Bumble' test 17 cm	2,49000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-135	FR4H9S34	u	Subministrament de Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	2,49	€
	BR4H9S34	u	Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	2,49000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-136	FR4HCB11	u	Subministrament de Saponaria ocymoides en contenidor d'1,3 l	2,16	€
	BR4HCB11	u	Saponaria ocymoides en contenidor d'1,3 l	2,16000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Altres conceptes				0,00000 €
P-137	FR4HWG13	u	Subministrament de Stipa tenacissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l	1,74 €
	BR4HWG13	u	Stipa tenacissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	1,74000 €
	Altres conceptes			0,00000 €
P-138	FR4J6DF2	u	Subministrament de Thymus serpyllum d'alçària de 5 a 10 cm, en alvèol forestal de 200 cm3	0,53 €
	BR4J6DF2	u	Thymus serpyllum d'alçària de 5 a 10 cm, en alvèol forestal de 200 cm3	0,53000 €
	Altres conceptes			0,00000 €
P-139	FR4JJB11	u	Subministrament de Vinca major Variegata en contenidor d'1 l	0,71 €
	BR4JJB11	u	Vinca major Variegata en contenidor d'1 l	0,71000 €
	Altres conceptes			0,00000 €
P-140	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	68,06 €
	B0111000	m3	Aigua	0,21280 €
	B0315600	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm	36,74160 €
	BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	9,88080 €
	Altres conceptes			21,22480 €
P-141	FR612562	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	101,31 €
	BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	4,26933 €
	B0111000	m3	Aigua	0,30643 €
	B0315600	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm	15,87325 €
	Altres conceptes			80,86099 €
P-142	FR622366	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3,5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	108,82 €
	BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	8,53866 €
	B0315600	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm	31,74649 €
	B0111000	m3	Aigua	0,30590 €
	Altres conceptes			68,22895 €
P-143	FR652262	u	Plantació de palmàcia amb pa de terra o contenidor, d'1 a 1,5 m d'alçària d'estipit, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	96,72 €
	B0111000	m3	Aigua	0,30590 €
	B0315600	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm	15,87325 €
	BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	4,26933 €
	Altres conceptes			76,27152 €
P-144	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del	1,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
clot amb terra de l'excavació i primer reg				
	B0111000	m3	Aigua	0,00665 €
			Altres conceptes	1,70335 €
P-145	FR662441	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	3,95 €
	B0111000	m3	Aigua	0,01596 €
			Altres conceptes	3,93404 €
P-146	FR662551	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	13,83 €
	B0111000	m3	Aigua	0,02660 €
			Altres conceptes	13,80340 €
P-147	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg	0,46 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00665 €
			Altres conceptes	0,45335 €
P-148	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics	17,74 €
	BRB5P6A0	m	Tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sal	9,33900 €
			Altres conceptes	8,40100 €
P-149	FRB11121	m3	Paredat de gruix variable de pedra granítica, de dues cares vistes assentada en sec	144,09 €
	B0431100	m3	Pedra granítica per a maçoneria	35,97100 €
			Altres conceptes	108,11900 €
P-150	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació	2,43 €
	BRI32040	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2	0,95450 €
			Altres conceptes	1,47550 €
P-151	FRLA1315	m2	Aplicació d'herbicida de contacte per a superfícies de 500 m2, com a màxim, amb una alçària de tractament de 0,4 m, com a màxim, amb aparell manual de pressió	0,52 €
	BRLA1000	l	Producte herbicida de contacte	0,06657 €
			Altres conceptes	0,45343 €
P-152	G21B1006	U	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem, abocador autoritzat o acopi a la mateixa obra, d'elements de vialitat i mobiliari urbà, incloent la seva recol·locació en cas que sigui necessària.	19,47 €
			Altres conceptes	19,47000 €
P-153	G21BXXX3	U	Desmuntatge i muntatge de senyals verticals de direccions o de qualsevol tipus similar, pilones i altres elements verticals, enderroc de la fonamentació i nova fonamentació amb els seus suports corresponents. La partida inclou carga sobre camió, trasllat a magatzem i posterior col·locació, o recol·locació a la mateixa obra	17,75 €
			Sense descomposició	17,75000 €
P-154	G21DCATA	Ut	Cata manual per a localització de serveis d'1,5x1,5x1,5 m, inclosa demolició del paviment, transport de terres i runes i canon d'abocament, i posterior reblert amb tot-ú i reposició del paviment.	106,51 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	106,51000 €
P-155	G2266211	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, inclosa la preparació de la superfície d'assentament en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació	12,31 €
	B03D1000	m3	Terra seleccionada	9,99600 €
	B0111000	m3	Aigua	0,06650 €
			Altres conceptes	2,24750 €
P-156	G32511H2	m3	Formigó per a murs de contenció HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat amb bomba	69,05 €
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, am	53,64405 €
			Altres conceptes	15,40595 €
P-157	GD5M1410	u	Formació d'escorrentiu amb tub de PVC-U de 110 mm de diàmetre, col·locats en portell i en dos fileres amb una separació horitzontal no superior a 3 m i el més baixos possibles, l'altra filada d'escorrentius es col·locarà a mitja alçada del mur o a 1,50 m damunt la filada inferior.	2,26 €
	BD13179B	m	Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, d	1,19350 €
			Altres conceptes	1,06650 €
P-158	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat tipus DM de 90x48x94 int, amb tapa de formigó homologada per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	559,49 €
	B064500B	m3	Formigó HM-20/B/40/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 40 mm, am	8,90996 €
	BDK218ZJ	u	Pericó de registre de formigó prefabricat tipus DM de 90x48x94 int, amb tapa de formi	530,50000 €
			Altres conceptes	20,08004 €
P-159	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra	54,52 €
	B064300C	M3	Formigó hm-20/p/20/i de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	21,66054 €
	B0DF8H0A	U	Motlle metàl·lic per a encofrat de pericó de registre de 57x57x125 cm, per a 150 usos	1,28896 €
	B0312500	T	Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 3,5 mm	0,32683 €
	B0F1D2A1	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-	2,23944 €
			Altres conceptes	29,00423 €
P-160	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de Lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada.	40,14 €
	B071UC01	M3	Morter de ciment tipus M-80, pastat en central, consistència >100 mm, iclós transport a	1,33140 €
	BDKZY001	U	Subministrament de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73	19,53000 €
			Altres conceptes	19,27860 €
P-161	GG21R91G	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment	2,80 €
	BG21R910	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,	1,32600 €
	BGW21000	u	Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,13000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1,34400 €
P-162	GHSMY001	m	Canalització d'1 tub de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei.	8,47 €
	B064300C	M3	Formigó hm-20/p/20/i de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	5,71051 €
	BG25P090	M	Tub corrugat exterior i pared interior llisa de polietilè dn 90 color a determinar amb gui	2,08000 €
			Altres conceptes	0,67949 €
P-163	GHSMY002	M	Canalització de serveis de 2 tubs de polietilè corrugat dn 110, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei.	9,56 €
	B060U310	M3	Formigó hm-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	5,85840 €
	BG22TL09	M	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	1,66400 €
			Altres conceptes	2,03760 €
P-164	GHSMY02C	m	Canalització de 2 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei.	10,55 €
	B064300C	M3	Formigó hm-20/p/20/i de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	5,71051 €
	BG25P090	M	Tub corrugat exterior i pared interior llisa de polietilè dn 90 color a determinar amb gui	4,16000 €
			Altres conceptes	0,67949 €
P-165	GHSMY04C	m	Canalització de 4 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei.	14,71 €
	B064300C	M3	Formigó hm-20/p/20/i de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	5,71051 €
	BG25P090	M	Tub corrugat exterior i pared interior llisa de polietilè dn 90 color a determinar amb gui	8,32000 €
			Altres conceptes	0,67949 €
P-166	K4DE1900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntalament metàl·lic, de 10 m d'alçària, com a màxim	11,75 €
	B0DZT006	m3	Bastida de metall, per a 25 usos	5,86000 €
			Altres conceptes	5,89000 €
P-167	K5421812K9	m2	Coberta de planxa de coure de 0,8 mm de gruix , junt longitudinal alçat amb unió plegada simple de 40 mm, cada 65 cm, i junt transversal amb unió plegada simple, col·locada amb fixacions mecàniques sobre làmina de polietilè. Article: ref. P07W194 de la serie Barrera de vapor de BASF-CC	92,85 €
	B7711F00K98	m2	Barrera de vapor - Film de polietilè - Galga 400 transparent, de BASF-CC, ref. P07W1	0,52500 €
	B0CL1800	m2	Planxa de coure de 0,8 mm de gruix	61,93750 €
	B5ZZM600	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a cobertes de planxa de coure	3,33000 €
			Altres conceptes	27,05750 €
P-168	K5Z2FCB4	m2	Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques	14,06 €
	B0A32000	kg	Clau acer galvanitzat	0,18900 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/03/15 Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B5Z2DJN0	m2	Tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix	9,18760 €
			Altres conceptes	4,68340 €
P-169	K5Z3MP01	m2	Enllatat amb llatres de fusta de pi, de 30x40 mm de secció, col·locades cada 15 cm, sobre llistons fixats a solera de formigó amb fixacions mecàniques	25,98 €
	B0A32000	kg	Clau acer galvanitzat	0,17640 €
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	1,85219 €
			Altres conceptes	23,95141 €
P-170	PAASCE01	pa	Estructura metàl·lica interior i independent de la pantalla de micropilots formada per quatre perfils quadrats verticals situats en les cantonades del forat lligats cada 2'50m per perfils horitzontals previstos per ancorar les guies i maquinària de l'ascensor, per assolir la cota de sortida, es realitzarà una paret ceràmica de maó tipus Gero de 30 cm. de 2 metres d'alçada, aproximadament, sobre la jàssera de coronació existent, coronada amb un cercol de formigó. En la cota de sortida (169'50) es projecta un forjat de xapa col·laborant tipus Haircol-59, recolzada en la paret de Gero recrescuda sobre l'actual jàssera de coronació; els murs de formigó armat perimetrals i l'estructura metàl·lica de suport de l'ascensor. En l'annexe 9 d'aquest projecte s'acompanya el pressupost desglossat.	29.731,10 €
			Sense descomposició	29.731,10000 €
P-171	PACONNEX	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent	389,79 €
			Sense descomposició	389,79000 €
P-172	PAESCOME	pa	Partida alçada a justificar d'escomesa d'aigua per a xarxa de reg. Inclou obertura, localització, connexió i posterior tapat. Tot completament acabat	0,89 €
			Sense descomposició	0,89000 €
P-173	PPA8BT01	Pa	Partida alçada a justificar d'abonament íntegre dels treballs necessaris per la modificacio de les instal·lacions de la xarxa de distribució de Fecsa-Endesa corresponents al pressupost desglossat EOCHS que inclou l'execució de les noves instal·lacions, com la tramitació administrativa per a la seva legalització i posada en servei.	9.964,67 €
			Sense descomposició	9.964,67000 €
P-174	PPA900SS	Pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la seguretat i salut a l'obra	7.000,00 €
			Sense descomposició	7.000,00000 €

Lleida, març de 2015

Coordinador Projectes i Obres

L'autor/a del Projecte

Fernando Cequier Girón
Enginyer de Camins, Canals i Ports

Mertxe Calleja San Martín
Enginyer de Camins, Canals i Ports

Pressupostos parcials

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 1

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	01	Demolicions, Enderrocs i Moviment de terres
Capitol	01	Treballs previs i retirada elements urbans

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G21DCATA	Ut	Cata manual per a localització de serveis d'1,5x1,5x1,5 m, inclosa demolició del paviment, transport de terres i runes i canon d'abocament, i posterior reblert amb tot-ú i reposició del paviment. (P - 154)	106,51	5,000	532,55
2	G21BXXX3	U	Desmuntatge i muntatge de senyals verticals de direccions o de qualsevol tipus similar, pilones i altres elements verticals, enderroc de la fonamentació i nova fonamentació amb els seus suports corresponents. La partida inclou carga sobre camió, trasllat a magatzem i posterior col.locació, o recol.locació a la mateixa obra (P - 153)	17,75	8,000	142,00
3	G21B1006	U	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem, abocador autoritzat o acopi a la mateixa obra, d'elements de vialitat i mobiliari urbà, incloent la seva recol·locació en cas que sigui necessària. (P - 152)	19,47	7,000	136,29
4	F21B3001	M	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, transport i canon abocador (P - 48)	12,25	21,000	257,25
5	F216RT43	m	Desmuntatge i trasllat fins a llocs autoritzat de tanca metàl·lica opaca o de simple torsió, inclou la demolició d'ancoratge amb base de formigó i situats cada 2m, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió. (P - 44)	10,55	175,000	1.846,25
6	F21H1A41	u	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o lloc de nova col·locació de bàcul o columna d'enllumenat existent, de qualsevol tipus, incloent desmuntatge de tots els elements, i desconexions, inclòs demolició de fonamentaci, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 49)	105,59	4,000	422,36
7	F21R1165	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no mes lluny de 20 km) (P - 50)	108,52	9,000	976,68

TOTAL	Capitol	01.01.01.01	4.313,38
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	01	Demolicions, Enderrocs i Moviment de terres
Capitol	02	Demolicions i Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F219FBC0	m	Tall amb serra de disc en paviment de mescla bituminosa o formigó de 10 a 30 cm de fondària, per a delimitar la zona a demolir, inclòs treballs nocturns. (P - 47)	3,65	74,000	270,10
2	F2194JL5	m2	Demolició de qualsevol tipus de paviment o base, fins a 30 cm de gruix amb mitjans mecànics i/o manuals, i càrrega manual o mecànica de runa sobre camió. (P - 46)	4,95	3.468,000	17.166,60
3	F2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics o manuals de runa sobre camió o contenidor (P - 45)	3,93	64,000	251,52
4	F2135223	m3	Enderroc d'elements estructurals de formigó armat o en massa, mitjans manuals i mecànics, càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 43)	34,42	119,290	4.105,96
5	F2131323	m3	Enderroc de fonament de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 42)	46,81	60,750	2.843,71

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 2

6	E2112496	pa	Partida alçada a justificar d'enderroc total de l'edifici situat al carrer Dolors núm. 3, incloent la part proporcional de mitjans auxiliars necessaris en cada cas, tant manuals com mecànics, qualsevol mitjà de seguretat que sigui requerit, mesures de protecció personals i col·lectives. Tot inclòs, completament acabat, inclòs càrrega i transport de runa a abocador autoritzat a qualsevol distància i reposició de paviment de formigó de consistència tova i grandària màxima del granulat 20mm, de 8cm de gruix elaborat a l'obra, acabat reglejat (P - 0)	13.751,20	1,000	13.751,20
7	E211249A	pa	Partida alçada a justificar d'enderroc total de l'edifici situat al carrer Maranyosa núm. 4, incloent la part proporcional de mitjans auxiliars necessaris en cada cas, tant manuals com mecànics, qualsevol mitjà de seguretat que sigui requerit, mesures de protecció personals i col·lectives. Tot inclòs, completament acabat, inclòs càrrega i transport de runa a abocador autoritzat a qualsevol distància i reposició de paviment de formigó de consistència tova i grandària màxima del granulat 20mm, de 8cm de gruix elaborat a l'obra, acabat reglejat (P - 8)	5.683,50	1,000	5.683,50

TOTAL	Capitol	01.01.01.02	44.072,59
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	01	Demolicions, Enderrocs i Moviment de terres
Capitol	03	Excav. i terraplenades fins caixa paviment

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 51)	0,52	1.188,000	617,76
2	F2213422	m3	Excavació per a rebaix caixa pavimetns i desmunt, en tot tipus de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega directa sobre camió. (P - 52)	2,78	3.474,800	9.659,94
3	F2241010	m2	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics (P - 53)	1,33	1.304,000	1.734,32
4	G2266211	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, inclosa la preparació de la superfície d'assentament en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació (P - 155)	12,31	785,884	9.674,23

TOTAL	Capitol	01.01.01.03	21.686,25
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	02	Elements estructurals
Capitol	01	Murs de contenció
Subcapitol	01	Excavació rases fonaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	150,410	1.027,30

TOTAL	Subcapitol	01.01.02.01.01	1.027,30
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	02	Elements estructurals
Capitol	01	Murs de contenció
Subcapitol	02	Encofrats, formigonat i acer

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G32511H2	m3	Formigó per a murs de contenció HM-20/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat amb bomba (P - 156)	69,05	31,225	2.156,09
2	F32525C4	m3	Formigó per a murs de contenció de 6 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/10/Illa de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm i abocat amb bomba (P - 59)	76,63	268,225	20.554,08
3	F32B100Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP400 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2 (P - 60)	1,00	8.912,800	8.912,80
4	F32B300Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 61)	1,01	573,700	579,44
5	F32DCA26	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb tauló de fusta, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist (P - 62)	20,28	1.101,600	22.340,45
6	GD5M1410	u	Formació d'escorrentiu amb tub de PVC-U de 110 mm de diàmetre, col.locats en portell i en dos fileres amb una separació horitzontal no superior a 3 m i el més baixos possibles, l'altra filada d'escorrentius es col.localarà a mitja alçada del mur o a 1,50 m damunt la filada inferior. (P - 157)	2,26	30,000	67,80

TOTAL	Subcapitol	01.01.02.01.02	54.610,66
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit	01	Entorn Seminari Vell	
Treball	02	Elements estructurals	
Capitol	01	Murs de contenció	
Subcapitol	03	Reblert i drenatges trasdòs murs	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E225AJ70	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 11)	26,25	383,800	10.074,75
2	31A	MI	Canonada de drenatge de pvc corrugat d.100mm (P - 6)	9,67	161,000	1.556,87

TOTAL	Subcapitol	01.01.02.01.03	11.631,62
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit	01	Entorn Seminari Vell	
Treball	02	Elements estructurals	
Capitol	02	Escales metàl.liques	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E44Z5A25	pa	Subministrament i col·locació d'escala metàl·lica completa, formada per una bancada de perfileria d'acer laminat UPN, conformant els trams i replans indicats en els plànols de detall, sustentada sobre perfils IPE ancorats al mur de contenció contigu i pel seu tester inferior fixada sobre pletina d'ancoratge embeguda dins el mur de contenció de formigó inferior. Graonat i replans formats per peces de relliga 40/3 dins de marc perimetral de perfil d'acer galvanitzat L40x40x4mm ancorats als perfils plans de formació de graonat, pletines 40x6mm. La barana estarà formada per muntants d'acer galvanitzat plans 40x8mm ancorats a través de pletina de subjecció cargolada a la bancada de l'escala, passamà rodó d'acer galvanitzat de 5cm de diàmetre a la part superior i relliga metàl·lica 30/2 dins de marcs de perfils L40x4mm cargolats als mateixos muntants, segons mides dels plànols. Inclou un altre passamà fixat al mur de contenció a	5.325,44	1,000	5.325,44

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 4

			través de pipetes de 2mm de diàmetre i pletina rodona cargolada i un tub metàl·lic de 40x80mm ancorat a la part superior del mur de contenció com a transició amb el replà de l'escala. Inclou el pintat de tota l'estructura de la bancada. Completament acabat i muntat, segons plànols de detall. (P - 12)		
--	--	--	---	--	--

TOTAL	Capitol	01.01.02.02	5.325,44
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit	01	Entorn Seminari Vell	
Treball	02	Elements estructurals	
Capitol	03	Adequació solars i murs fora àmbit	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E211249M	pa	Partida alçada per l'adequació del solar del carrer companyia 8-12. Inclou les tasques d'enderroc del mur existent en el número 12 i la reposició del mateix executant una nova fonamentació de formigó i un mur de bloc de peces de formigó armat i reblert fins a l'alçada del carrer Gairoles. També s'inclouen les tasques de gunitat del mur existent en el solar numero 8 amb ciment i refer els contraforts del mateix solar per evitar que siguin escalables. S'inclouen totes les tasques i materials auxiliar així com el desmuntatge i muntatge de la tanca existent per tal de poder executar els treballs. (P - 9)	14.089,51	0,000	0,00

TOTAL	Capitol	01.01.02.03	0,00
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit	01	Entorn Seminari Vell	
Treball	05	Enllumenat públic	
Capitol	01	Obra civil	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	120,680	824,24
2	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 54)	17,45	20,688	361,01
3	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 55)	8,22	31,032	255,08
4	GHSMY001	m	Canalització d'1 tub de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei. (P - 162)	8,47	113,000	957,11
5	GHSMY02C	m	Canalització de 2 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei. (P - 164)	10,55	305,000	3.217,75
6	GHSMY04C	m	Canalització de 4 tubs de polietilè corrugat dn 90, col·locats en rasa en la base, inclosa la p.p. de separadors, formació de junts, trams rectes i en corba i p.p. de treballs per a connexió a cambres de registre , i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments segons plànols i p.p. d'encofrats, totalment acabada i en servei. (P - 165)	14,71	13,000	191,23
7	29BBAND	U	Subministrament i col·locació de bamda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic (P - 5)	0,36	431,000	155,16

PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 5

8	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra (P - 159)	54,52	42,000	2.289,84
9	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada. (P - 160)	40,14	42,000	1.685,88

TOTAL	Capitol	01.01.05.01	9.937,30
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	06	Telecomunicacions (acces)
Capitol	01	Obra civil

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	84,560	577,54
2	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 54)	17,45	24,160	421,59
3	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 55)	8,22	36,240	297,89
4	252125	M	Canalització de telecomunicacions de 2 tubs de polietilè corrugat dn 125, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei. (P - 1)	19,44	302,000	5.870,88
5	29BBAND	U	Subministrament i col·locació de bamda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic (P - 5)	0,36	302,000	108,72

TOTAL	Capitol	01.01.06.01	7.276,62
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	07	Ferms i paviments
Capitol	01	Paviments vials

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201F	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 66)	21,82	308,400	6.729,29
2	F9G22448	m3	Paviment de formigó rentat HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge amb regle vibratori, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, p.p. encofrat i formació i segellat de juntes. Tot inclòs completament acabat. (P - 76)	81,62	254,430	20.766,58
3	F9Z4M618	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500SD	4,06	1.696,200	6.886,57

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 6

4	F9F1511C	m2	UNE-EN 10080 (P - 77) Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, de color negre, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, compactació del paviment i rejuntat amb morter mixt 1:2:10 per a formació esglaons. (P - 74)	28,97	198,000	5.736,06
5	F96517DE	m	Vorada recta de peces de formigó tipus tablón de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 68)	15,48	519,000	8.034,12
6	F965A6DD	M	Vorada recta de peces de formigó, doble capa calçada c3 17x28 cm, classe r 5 (une 127025), col.loda sobre base de formigó hm-20/p/40/i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera 165 l, inclosa formació de rasa. (P - 71)	18,48	40,000	739,20
7	F9787FE1	M	Rigola de formigó hm-20/s/20/i+e, de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, de 30 cm d'amplària i de 30 a 35 cm d'alçària, acabat remolinat (P - 72)	5,94	40,000	237,60
8	F9651ADH	m	Vorada recta de peces de formigó tipus travesa de GLS o similar de 12.1x25x100 cm de color gris, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 69)	44,33	212,000	9.397,96
9	F965A3C5	m	Vorada recta de peces de formigó tipus fiol de GLS o similar de 8x20x100 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 70)	15,10	60,000	906,00

TOTAL	Capitol	01.01.07.01	59.433,38
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	07	Ferms i paviments
Capitol	02	Paviments Parterres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F7B451F0	M2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 130 a 170 g/m2, col·locat sense adherir (P - 65)	1,29	1.004,000	1.295,16
2	F931201F	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 66)	21,82	172,600	3.766,13
3	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 67)	23,40	129,450	3.029,13

TOTAL	Capitol	01.01.07.02	8.090,42
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	08	Reordenació de trànsit
Capitol	01	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBZ5110	u	Reparació (desmuntar i montar), recolocació, modificació o retirada de qualsevol tipus de senyal vertical i suport, inclòs fixacions i petit material (P - 81)	21,75	3,000	65,25

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15Pàg.: 7

2	FBB21201	u	Placa de 60x60 cm, per a senyals de trànsit d'indicacions generals (S-1/S-29) i carrils (S-50/S-63), amb revestiment reflectant EG nivell 1, inclosos elements de fixació al suport, sense incloure el suport, totalment col·locada (P - 79)	29,45	1,000	29,45
3	28A5	UT	Senyalització vertical, senyal circular de 60 cm, nivell I. (P - 3)	29,74	2,000	59,48
4	28BZ1210	M	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3.5 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit en vies urbanes, inclòs fonamentació i col·locació. (p - 53) (P - 4)	71,51	1,000	71,51
5	FBBZ3001	u	Suport tubular d'acer galvanitzat de 60x3 mm, de 3 m d'altura, per a la col·locació de senyals de trànsit, inclòs excavació, fonamentació i col·locació (P - 80)	34,65	2,000	69,30

TOTAL	Capitol	01.01.08.01	294,99
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	01	Actuació talús A
Subcapitol	01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	3,330	22,74
2	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 108)	18,91	232,500	4.396,58

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.01.01	4.419,32
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	01	Actuació talús A
Subcapitol	02	Subministrament arbrat i arbustiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR4EPN35	u	Subministrament de Lonicera pileata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 131)	3,20	1.071,000	3.427,20
2	FR4H9DD1	u	Subministrament de Salvia microphylla 'Royal Bumble' test 17 cm (P - 134)	2,49	162,000	403,38
3	FR4H9S34	u	Subministrament de Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 135)	2,49	162,000	403,38
4	FR44623K	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 60 a 70 cm, en contenidor de més de 80 l (P - 115)	482,00	1,000	482,00
5	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 117)	198,46	3,000	595,38
6	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 116)	241,78	3,000	725,34

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.01.02	6.036,68
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell

PRESSUPOST

Data: 18/03/15Pàg.: 8

Treball	09	Enjardinament
Capitol	01	Actuació talús A
Subcapitol	03	Plantacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR662221	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 144)	1,71	1.395,000	2.385,45
2	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 140)	68,06	6,000	408,36
3	FR612562	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 141)	101,31	1,000	101,31

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.01.03	2.895,12
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	01	Actuació talús A
Subcapitol	04	Xarxa de reg

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 89)	4,37	57,000	249,09
2	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 87)	2,64	148,000	390,72
3	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 93)	1,75	980,000	1.715,00
4	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 94)	9,58	20,000	191,60
5	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 98)	31,93	3,000	95,79
6	FNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 99)	12,94	1,000	12,94
7	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 96)	59,86	3,000	179,58

PRESSUPOST

Data: 18/03/15Pàg.: 9

8	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Válvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1´´, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 97)	45,23	4,000	180,92
9	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 85)	105,50	1,000	105,50
10	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (P - 86)	48,60	1,000	48,60
11	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 95)	186,08	2,000	372,16
12	PAESCOMESR	pa	Partida alçada a justificar d'escomesa d'aigua per a xarxa de reg. Inclou obertura, localització, connexió i posterior tapat. Tot completament acabat (P - 172)	0,89	750,000	667,50

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.01.04	4.209,40
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	01	Actuació talús A
Subcapitol	05	Limits i tancaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 148)	17,74	35,000	620,90

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.01.05	620,90
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	01	Actuació talús A
Subcapitol	06	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació (P - 150)	2,43	357,000	867,51
2	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 109)	4,05	108,000	437,40
3	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 64)	1,35	108,000	145,80

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.01.06	1.450,71
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament

PRESSUPOST

Data: 18/03/15Pàg.: 10

Capitol	01	Actuació talús A
Subcapitol	07	Drenatges

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 84)	30,09	50,000	1.504,50
2	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent (P - 171)	389,79	1,000	389,79
3	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra (P - 159)	54,52	1,000	54,52
4	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada. (P - 160)	40,14	1,000	40,14

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.01.07	1.988,95
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	02	Actuació talús B
Subcapitol	01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	3,330	22,74
2	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 108)	18,91	262,500	4.963,88

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.02.01	4.986,62
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	02	Actuació talús B
Subcapitol	02	Subministrament arbrat i arbustiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR45142B	u	Subministrament de Quercus cerris de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 119)	167,09	2,000	334,18
2	FR451P2B	u	Subministrament de Quercus rubra de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 123)	162,25	1,000	162,25
3	FR43H42B	u	Subministrament de Liquidambar styraciflua de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 114)	161,80	6,000	970,80
4	FR46AM71	u	Subministrament de Juniperus pfitzeriana Pfitzeriana Aurea en contenidor de 3 l (P - 126)	3,24	390,000	1.263,60

PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 11

5	ER4DN422	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 39)	1,07	1.970,000	2.107,90
6	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 116)	241,78	5,000	1.208,90
7	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 117)	198,46	6,000	1.190,76
8	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 120)	188,79	1,000	188,79
9	FR451J2B	u	Subministrament de Quercus robur de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 122)	171,27	1,000	171,27
10	FR45AA26	u	Subministrament de Tamarix ramosissima Rubra de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 124)	38,49	11,000	423,39

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.02.02		8.021,84
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan		
Ambit	01	Entorn Seminari Vell		
Treball	09	Enjardinament		
Capítol	02	Actuació talús B		
Subcapítol	03	Plantacions		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 140)	68,06	15,000	1.020,90
2	FR662551	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 146)	13,83	11,000	152,13
3	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 144)	1,71	390,000	666,90
4	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (P - 147)	0,46	1.970,000	906,20

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.02.03		2.746,13
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan		
Ambit	01	Entorn Seminari Vell		
Treball	09	Enjardinament		
Capítol	02	Actuació talús B		
Subcapítol	04	Xarxa de reg		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 89)	4,37	130,000	568,10

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 12

2	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 93)	1,75	964,000	1.687,00
3	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4’’ de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 98)	31,93	2,000	63,86
4	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1’’ de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 96)	59,86	2,000	119,72
5	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1’’, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 97)	45,23	2,000	90,46
6	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 85)	105,50	1,000	105,50
7	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (P - 86)	48,60	1,000	48,60

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.02.04		2.683,24
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan		
Ambit	01	Entorn Seminari Vell		
Treball	09	Enjardinament		
Capítol	02	Actuació talús B		
Subcapítol	05	Limits i tancaments		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F3J1222C	m3	Estructura de gabions, amb peces d'2x1x0,5 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 4 mm, i 5x5 cm de pas de malla , zincades. Estructura fixada amb tensors i eslingues d'acer fixada amb passadors per una fàcil manipulació. Reblert amb pedra granítica d'aportació col·locada amb mitjans mecànics o manuals, amb la cara exterior concertada (P - 63)	120,21	50,000	6.010,50

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.02.05		6.010,50
Obra		01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit		01	Entorn Seminari Vell	
Treball		09	Enjardinament	
Capítol		02	Actuació talús B	
Subcapítol		06	Acabats	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació (P - 150)	2,43	524,000	1.273,32

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.02.06		1.273,32
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan		
Ambit	01	Entorn Seminari Vell		

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 13

Treball	09	Enjardinament
Capitol	02	Actuació talús B
Subcapitol	07	Drenatges

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 82)	19,79	94,000	1.860,26
2	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 83)	22,50	61,000	1.372,50
3	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 84)	30,09	50,000	1.504,50
4	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent (P - 171)	389,79	3,000	1.169,37
5	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra (P - 159)	54,52	3,000	163,56
6	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada. (P - 160)	40,14	3,000	120,42

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.02.07	6.190,61
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	03	Actuació talús C
Subcapitol	01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 108)	18,91	283,500	5.360,99
2	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	19,890	135,85

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.03.01	5.496,84
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	03	Actuació talús C
Subcapitol	02	Subministrament arbrat i arbustiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR45142B	u	Subministrament de Quercus cerris de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 119)	167,09	1,000	167,09
2	FR42462B	u	Subministrament de Pistacia chinensis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 111)	196,51	7,000	1.375,57

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 14

3	FR469Q3G	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Totem d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 140 a 160 l (P - 125)	233,33	6,000	1.399,98
4	FR4AYJ11	u	Subministrament de Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny' en contenidor de 2l (P - 130)	1,94	429,000	832,26
5	FR44623K	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 60 a 70 cm, en contenidor de més de 80 l (P - 115)	482,00	1,000	482,00
6	FR43223B	u	Subministrament de Ficus carica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (P - 113)	87,67	1,000	87,67
7	FR4F5PA1	u	Subministrament de Mentha x piperita en test 11 cm (P - 132)	0,63	645,000	406,35
8	FR4HCB11	u	Subministrament de Saponaria ocymoides en contenidor d'1,3 l (P - 136)	2,16	340,000	734,40
9	FR4J6DF2	u	Subministrament de Thymus serpyllum d'alçària de 5 a 10 cm, en alvèol forestal de 200 cm3 (P - 138)	0,53	285,000	151,05
10	FR4GJ8B8	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 30 l (P - 133)	39,75	8,000	318,00

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.03.02	5.954,37
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	03	Actuació talús C
Subcapitol	03	Plantacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 140)	68,06	10,000	680,60
2	FR622366	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3,5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 142)	108,82	6,000	652,92
3	FR662441	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 145)	3,95	8,000	31,60
4	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (P - 147)	0,46	1.699,000	781,54

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.03.03	2.146,66
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	03	Actuació talús C
Subcapitol	04	Xarxa de reg

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de	4,37	98,000	428,26

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 15

2	FFB25355	m	plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 89) Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 87)	2,64	123,000	324,72
3	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 93)	1,75	547,000	957,25
4	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4’’ de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 98)	31,93	2,000	63,86
5	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1’’ de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Vàlvules Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 96)	59,86	2,000	119,72
6	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1’’, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 97)	45,23	2,000	90,46
7	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 85)	105,50	1,000	105,50
8	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (P - 86)	48,60	1,000	48,60
9	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 94)	9,58	14,000	134,12

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.03.04	2.272,49
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capítol	03	Actuació talús C
Subcapítol	05	Limits i tancaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F3J1222C	m3	Estructura de gabions, amb peces d'2x1x0,5 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 4 mm, i 5x5 cm de pas de malla , zincades. Estructura fixada amb tensors i eslingues d'acer fixada amb passadors per una fàcil manipulació. Reblert amb pedra granítica d'aportació col·locada amb mitjans mecànics o manuals, amb la cara exterior concertada (P - 63)	120,21	14,250	1.712,99
2	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 148)	17,74	200,000	3.548,00

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.03.05	5.260,99
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capítol	03	Actuació talús C
Subcapítol	06	Acabats

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 16

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 64)	1,35	594,000	801,90
2	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 109)	4,05	594,000	2.405,70

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.03.06	3.207,60
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capítol	03	Actuació talús C
Subcapítol	07	Drenatges

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 82)	19,79	30,000	593,70
2	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 83)	22,50	0,000	0,00
3	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 84)	30,09	37,000	1.113,33
4	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent (P - 171)	389,79	2,000	779,58
5	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra (P - 159)	54,52	2,000	109,04
6	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat per empresa acreditada. (P - 160)	40,14	2,000	80,28

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.03.07	2.675,93
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capítol	04	Actuació zona D
Subcapítol	01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 108)	18,91	199,000	3.763,09
2	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	11,250	76,84

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.04.01	3.839,93
-------	------------	----------------	----------

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 17

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	04	Actuació zona D
Subcapitol	02	Subministrament arbrat i arbustiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR451G2B	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 121)	171,67	1,000	171,67
2	FR4JJB11	u	Subministrament de Vinca major Variegata en contenidor d'1 l (P - 139)	0,71	1.350,000	958,50
3	FR4HWG13	u	Subministrament de Stipa tenacissima d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l (P - 137)	1,74	600,000	1.044,00
4	FR44H425	u	Subministrament de Punica granatum de perímetre de 6 a 8 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 21 cm i profunditat mínima 14,7 cm segons fórmules NTJ (P - 118)	45,35	8,000	362,80
5	FR484638	u	Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor amb un diàmetre 50 cm superior al del tronc (P - 128)	55,13	8,000	441,04
6	FR42482B	u	Subministrament de Cercis siliquastrum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 112)	260,63	6,000	1.563,78
7	FR424429	u	Subministrament de Cercis canadensis Forest Pansy de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 31,5 cm segons fórmules NTJ (P - 110)	181,56	5,000	907,80
8	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 120)	188,79	1,000	188,79

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.04.02	5.638,38
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	04	Actuació zona D
Subcapitol	03	Plantacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR612359	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 140)	68,06	13,000	884,78
2	FR662441	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 145)	3,95	8,000	31,60
3	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (P - 147)	0,46	1.950,000	897,00
4	FR652262	u	Plantació de palmàcia amb pa de terra o contenidor, d'1 a 1,5 m d'alçària d'estípit, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 143)	96,72	8,000	773,76

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 18

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.04.03	2.587,14
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit	01	Entorn Seminari Vell	
Treball	09	Enjardinament	
Capítol	04	Actuació zona D	
Subcapítol	04	Xarxa de reg	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB27355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 89)	4,37	98,000	428,26
2	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 88)	3,35	34,000	113,90
3	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 87)	2,64	27,000	71,28
4	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 93)	1,75	807,000	1.412,25
5	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 98)	31,93	2,000	63,86
6	FJSB1111HB91	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V ref. PGV-100G-B9V de la serie Electrovàlvules de HUNTER , per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 96)	59,86	2,000	119,72
7	FN316A34IIMS	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) ref. 63V3C025 de la serie Vàlvules d'INOXPRES , de diàmetre nominal 1'', de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 97)	45,23	3,000	135,69
8	FDK262J8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 85)	105,50	1,000	105,50
9	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (P - 86)	48,60	1,000	48,60
10	FJS5A734	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 94)	9,58	13,000	124,54
11	FNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 99)	12,94	1,000	12,94
12	PAESCOMESR	pa	Partida alçada a justificar d'escomesa d'aigua per a xarxa de reg. Inclou obertura, localització, connexió i posterior tapat. Tot completament acabat (P - 172)	0,89	750,000	667,50
13	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 95)	186,08	1,000	186,08

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15Pàg.: 19

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.04.04	3.490,12
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	04	Actuació zona D
Subcapitol	05	Limits i tancaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 148)	17,74	21,000	372,54

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.04.05	372,54
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	04	Actuació zona D
Subcapitol	06	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FRI34453	m2	Malla orgànica 100% fibra de coco, de densitat aproximada 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb un pendent aproximat del 50 % i amb una llargària de talús de 10 a 25 m, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma de U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 2 u/m2 i amb part proporcional de rasa superior de fixació (P - 150)	2,43	398,000	967,14

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.04.06	967,14
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	04	Actuació zona D
Subcapitol	07	Drenatges

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FD5A1205	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 82)	19,79	60,000	1.187,40
2	FD5A1605	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 83)	22,50	48,000	1.080,00
3	FD5A1705	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 84)	30,09	9,000	270,81
4	PACONNEXIO	u	Connexió de drenatge a xarxa de sanejament existent (P - 171)	389,79	3,000	1.169,37
5	GDK2Y4F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó hm-20/p/20/i i solera de maó calat de 290x140x100 mm, sobre llit de sorra (P - 159)	54,52	3,000	163,56
6	GDKZY001	U	Subministrament i col·locació de marc i tapa fabricada en fosa dúctil, segons norma une 36-118-73, amb serigrafia homologada de l'Auntament de lleida . longitud externa del marc de 425x425mm., altura del marc de 35 mm., pas lliure de 345x345 mm., longitud de tapa de 390x390mm. superfície antilliscant. revestida amb pintura negra. marc hidràulic amb llengüetes per una millor instal·lació a l'obra. fabricat segons une- en-124, classe resistent C-250. producte certificat	40,14	3,000	120,42

PRESSUPOST

Data: 18/03/15Pàg.: 20

		per empresa acreditada. (P - 160)
--	--	--------------------------------------

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.04.07	3.991,56
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	05	Actuacions Costa del Jan
Subcapitol	01	Operacions prèvies

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR111000	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc, sense recollir la brossa (P - 106)	0,21	75,000	15,75
2	FR11R150	m2	Recollida de brossa amb mitjans manuals i càrrega sobre camió o contenidor (P - 107)	0,11	75,000	8,25
3	FRLA1315	m2	Aplicació d'herbicida de contacte per a superfícies de 500 m2, com a màxim, amb una alçària de tractament de 0,4 m, com a màxim, amb aparell manual de pressió (P - 151)	0,52	75,000	39,00

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.05.01	63,00
-------	------------	----------------	-------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	05	Actuacions Costa del Jan
Subcapitol	02	Excavació rases reg i estesa terra vegetal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR3P2311	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 108)	18,91	1,000	18,91
2	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	4,170	28,48
3	F2213422	m3	Excavació per a rebaix caixa pavimetns i desmunt, en tot tipus de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega directa sobre camió. (P - 52)	2,78	1,000	2,78

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.05.02	50,17
-------	------------	----------------	-------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	05	Actuacions Costa del Jan
Subcapitol	03	Subministrament arbrat i arbustiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR47A637	u	Subministrament de Taxus baccata Fastigiata d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 5 a 25 l (P - 127)	18,20	8,000	145,60
2	FR491632	u	Subministrament d'Abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (P - 129)	3,11	24,000	74,64

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.05.03	220,24
-------	------------	----------------	--------

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 21

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	05	Actuacions Costa del Jan
Subcapitol	04	Plantacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 40)	3,29	24,000	78,96
2	ER66255B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 41)	14,39	8,000	115,12

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.05.04	194,08
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	05	Actuacions Costa del Jan
Subcapitol	05	Xarxa de reg

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJS51732	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 93)	1,75	16,000	28,00
2	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 87)	2,64	30,000	79,20

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.05.05	107,20
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	05	Actuacions Costa del Jan
Subcapitol	06	Limits i tancaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FRB11121	m3	Paredat de gruix variable de pedra granítica, de dues cares vistes assentada en sec (P - 149)	144,09	0,000	0,00

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.05.06	0,00
-------	------------	----------------	------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	09	Enjardinament
Capitol	05	Actuacions Costa del Jan
Subcapitol	07	Acabats

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 22

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 64)	1,35	8,000	10,80
2	FR3SC0A2	m2	Acabat superficial amb grava tipus marmolina de color blanc, vermell o rosa, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 109)	4,05	8,000	32,40

TOTAL	Subcapitol	01.01.09.05.07	43,20
-------	------------	----------------	-------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	10	Mobiliari urbà
Capitol	01	Aparcabicis, papereres, bancs i altres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	25ABAT	U	Paperera abatible model vida pa-679 o similar, de fosa dúctil, abatible, ancorada al paviment amb daus de formigó, totalment instal·lada (P - 2)	95,45	8,000	763,60
2	FQ11HAR1	U	Subministrament i col·locació de banc model HARPO de DAE o similar de 175 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge (P - 100)	439,02	18,000	7.902,36
3	FQ11HAR2	U	Subministrament i col·locació de cadira model HARPO de DAE o similar de 60 mm de longitud, Robinia FSC (llistons de 90x30) amb suports d'acer amb acabat de protecció d'acer antiox. i pintat. inclos formació de bassaments de formigó per ancoratge (P - 101)	328,08	6,000	1.968,48
4	FQ31X101	U	Font clàssica per a exteriors en cassoleta, de fosa dúctil, amb sortida de raig vertical i polsador de peu, inclosa arqueta amb regulador de pressió, amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, inclòs comptador i vàlvula, instal·lada i en servei. (P - 102)	331,81	1,000	331,81

TOTAL	Capitol	01.01.10.01	10.966,25
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	10	Mobiliari urbà
Capitol	02	Proteccions i baranes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FB121AAE	m	Barana de fosa, amb doble passamà per complir la llei d'accessibilitat, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 110 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb pletines i tractada a l'oxiron.. (P - 78)	145,69	21,900	3.190,61
2	EB15MP02	m	Subministrament i muntatge de barana de ferro amb acabat oxidon gris, tipus model Anoia de l'empresa Disseny Barraca o similar, constituït per unitats d'1m de llargada i 80cm d'alçada, formats per tubs rodons de 8cm de diàmetre separats entre ells 8cm i fixats a una pletina inferior de 100x12cm, fixada mecànicament a l'element de suport de formigó. (P - 0)	164,19	165,000	27.091,35

TOTAL	Capitol	01.01.10.02	30.281,96
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	11	Jocs infantils
Capitol	01	Equipaments jocs infantils i zones esportives

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 23

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ41PESQ	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge de conjunts de jocs infantils a definir per la direcció d'obra en els dos àmbits de l'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei. (P - 103)	17.500,00	1,000	17.500,00
2	FQ41PESR	u	Partida alçada a justificar de subministració i muntatge d'elements de fitness a definir per la direcció d'obra, inclòs certificats, totalment instal·lat i en servei. (P - 104)	4.949,00	1,000	4.949,00
3	FQ41PESS	u	Partida alçada a justificar pintat al terra de diferents colors de jocs infantils a definir per la direcció d'obra (P - 105)	1.000,00	1,000	1.000,00
TOTAL		Capitol	01.01.11.01			23.449,00

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	11	Jocs infantils
Capítol	02	Paviment de seguretat i complements

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG50001	U	Subministre i col.locació de cartell informatiu de parcs infantils amb panells de fusta de pi contraxapada amb dos suports de fusta tractada de 1.20*2*0.26, seregrafiat a dues cares amb colors segons d.f., ancorat mb daus de formigó de 0.5*0.5*0.5, totalment instal.lat. (P - 92)	355,03	2,000	710,06
2	F9AQU210	M3	Paviment per a zona infantil de sorra natural, rentada i garbellada de 0,2-2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (P - 73)	33,27	110,800	3.686,32

TOTAL	Capítol	01.01.11.02		4.396,38
Obra		01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit		01	Entorn Seminari Vell	
Treball		12	Companyies de Serveis	
Capítol		01	Fecsa-Endesa	
Subcapítol		01	Obra Civil	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G21DCATA	Ut	Cata manual per a localització de serveis d'1,5x1,5x1,5 m, inclosa demolició del paviment, transport de terres i runes i canon d'abocament, i posterior reblert amb tot-ú i reposició del paviment. (P - 154)	106,51	5,000	532,55
2	F219FBC0	m	Tall amb serra de disc en paviment de mescla bituminosa o formigó de 10 a 30 cm de fondària, per a delimitar la zona a demolir, inclòs treballs nocturns. (P - 47)	3,65	246,000	897,90
3	F2194JL5	m2	Demolició de qualsevol tipus de paviment o base, fins a 30 cm de gruix amb mitjans mecànics i/o manuals, i càrrega manual o mecànica de runa sobre camió. (P - 46)	4,95	49,200	243,54
4	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	41,820	285,63
5	FG22TP1K	m	Canalització BT amb 1 tub de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei. (P - 90)	17,77	67,000	1.190,59

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 24

6	FG22TP2K	m	Canalització BT amb 2 tubs de polietilè corrugat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei. (P - 91)	20,94	56,000	1.172,64
7	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 54)	17,45	10,824	188,88
8	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 55)	8,22	16,236	133,46
9	29BBAND	U	Subministrament i col·locació de bamda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic (P - 5)	0,36	123,000	44,28

TOTAL	Subcapítol	01.01.12.01.01		4.689,47
Obra		01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit		01	Entorn Seminari Vell	
Treball		12	Companyies de Serveis	
Capítol		01	Fecsa-Endesa	
Subcapítol		02	Noves instal·lacions	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA8BT01	Pa	Partida alçada a justificar d'abonament íntegre dels treballs necessaris per la modificació de les instal·lacions de la xarxa de distribució de Fecsa-Endesa corresponents al pressupost desglossat EOCHS que inclou l'execució de les noves instal·lacions, com la tramitació administrativa per a la seva legalització i posada en servei. (P - 173)	9.964,67	1,000	9.964,67

TOTAL	Subcapítol	01.01.12.01.02	9.964,67
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	
Ambit	01	Entorn Seminari Vell	
Treball	12	Companyies de Serveis	
Capítol	01	Fecsa-Endesa	
Subcapítol	03	Reposició paviments	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201F	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 66)	21,82	308,400	6.729,29
2	F9G12435	m3	Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat remolinat mecànic (P - 75)	74,13	1,280	94,89
3	F9G22448	m3	Paviment de formigó rentat HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge amb regle vibratori, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, p.p. encofrat i formació i segellat de juntes. Tot inclòs completament acabat. (P - 76)	81,62	18,400	1.501,81

TOTAL		Subcapítol	01.01.12.01.03	8.325,99
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan		

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 25

Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	12	Companyies de Serveis
Capitol	02	Telefònica
Subcapitol	01	Obra civil

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E222B232	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics i/o manuals, incloses parts proporcionals de roca, càrrega mecànica del material excavat. (P - 10)	6,83	47,048	321,34
2	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material tot-ú reciclat , en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 54)	17,45	12,177	212,49
3	F228A80F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 55)	8,22	18,266	150,15
4	GHSMY002	M	Canalització de serveis de 2 tubs de polietilè corrugat dn 110, resistència a l'impacte de 28 j, resistència a compressió de 450 n, col·locats en rasa, formació de junts, trams rectes i en corba i formació de dau de formigó hm-20 amb recobriments de 10 cm i p.p. d'encofrats, totalment acabada, mandrilada i en servei. (P - 163)	9,56	123,000	1.175,88
5	29BBAND	U	Subministrament i col·locació de bamda de senyalització de xarxa bàsica de servei de material plàstic (P - 5)	0,36	123,000	44,28
6	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat tipus DM de 90x48x94 int, amb tapa de formigó homologada per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 158)	559,49	1,000	559,49

TOTAL	Subcapitol	01.01.12.02.01	2.463,63
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	13	Gestió de residus
Capitol	01	Transport de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2R35039	m3	Transport de terres i/o residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 20 km (P - 57)	2,61	1.380,470	3.603,03
2	F2412033	m3	Transport de terres per a reutilitzar dins ll'àmbit de la pròpia obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics. (P - 56)	1,29	6.193,056	7.989,04

TOTAL	Capitol	01.01.13.01	11.592,07
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	01	Entorn Seminari Vell
Treball	13	Gestió de residus
Capitol	02	Deposicions dipòsit autoritzat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts procedents de demolició i/o deposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts, segons la Llista Europea de Residus (ORDEN	5,41	1.380,470	7.468,34

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 26

MAM/304/2002) (P - 58)					
------------------------	--	--	--	--	--

TOTAL	Capitol	01.01.13.02	7.468,34
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	01	Estructures
Capitol	01	Estructura interior forat i arribada

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAASCE01	pa	Estructura metàl·lica interior i independent de la pantalla de micropilots formada per quatre perfils quadrats verticals situats en les cantonades del forat lligats cada 2'50m per perfils horitzontals previstos per ancorar les guies i maquinària de l'ascensor, per assolir la cota de sortida, es realitzarà una paret ceràmica de maó tipus Gero de 30 cm. de 2 metres d'alçada, aproximadament, sobre la jàssera de coronació existent, coronada amb un cercol de formigó. En la cota de sortida (169'50) es projecta un forjat de xapa col·laborant tipus Haircol-59, recolzada en la paret de Gero recrescudada sobre l'actual jàssera de coronació; els murs de formigó armat perimetrals i l'estructura metàl·lica de suport de l'ascensor. En l'annexe 9 d'aquest projecte s'acompanya el pressupost desglossat. (P - 170)	29.731,10	1,000	29.731,10

TOTAL	Capitol	01.02.01.01	29.731,10
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	01	Estructures
Capitol	02	Estructures ascensor

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4R11064	kg	Acer inoxidable austenític de designació AISI 304, per a estructures, en perfils conformats tipus rodó, quadrat, rectangular, treballat a taller i col·locat a l'obra (P - 13)	3,71	70,460	261,41

TOTAL	Capitol	01.02.01.02	261,41
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	02	Ram de paleta
Capitol	01	Parets d'obra

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E612B51V	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 14)	23,95	15,500	371,23
2	E81126D2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat (P - 15)	13,90	15,500	215,45

TOTAL	Capitol	01.02.02.01	586,68
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	03	Coberta

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 27

Capitol		01	Coberta			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K5Z3MP01	m2	Enllatat amb llates de fusta de pi, de 30x40 mm de secció, col·locades cada 15 cm, sobre llistons fixats a solera de formigó amb fixacions mecàniques (P - 169)	25,98	11,135	289,29
2	K5Z2FCB4	m2	Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 168)	14,06	11,135	156,56
3	K5421812K98L	m2	Coberta de planxa de coure de 0,8 mm de gruix , junt longitudinal alçat amb unió plegada simple de 40 mm, cada 65 cm, i junt transversal amb unió plegada simple, col·locada amb fixacions mecàniques sobre làmina de polietilè. Article: ref. P07W194 de la serie Barrera de vapor de BASF-CC (P - 167)	92,85	11,135	1.033,88

TOTAL	Capitol	01.02.03.01	1.479,73
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	04	Tancaments i divisories interiors
Capitol	01	Verticals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E83F3E03	m2	Aplacat vertical amb placa de guix laminat de resistent al foc (F) i gruix 12,5 mm, col·locada sobre perfil·eria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques (P - 16)	11,41	50,116	571,82

TOTAL	Capitol	01.02.04.01	571,82
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	04	Tancaments i divisories interiors
Capitol	02	Horizontals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E8443220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 17)	21,62	11,450	247,55

TOTAL	Capitol	01.02.04.02	247,55
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	05	Revestiments interiors
Capitol	01	Verticals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 18)	3,94	50,116	197,46

TOTAL	Capitol	01.02.05.01	197,46
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
------	----	---

PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 28

Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	05	Revestiments interiors
Capitol	02	Horizontals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 19)	4,53	11,450	51,87
2	E9C1443A	m2	Paviment de terratzo llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu mitjà, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior normal (P - 22)	20,30	11,450	232,44
3	E9U21AAD	m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6 (P - 23)	6,19	16,270	100,71

TOTAL	Capitol	01.02.05.02	385,02
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	06	Instal·lacions
Capitol	01	Il·luminació replà escala

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	4H11MP02	u	Instal·lació d'enllumenat de replà d'escala amb 2 llums decoratives tipus downligh amb leds, muntat superficialment en parament vertical, inclou obertura de regata, formació d'encasts, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductors de coure de designació H07V-R d'1,5 mm2 de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, detector de presència i part proporcional del quadre elèctric (P - 7)	918,69	2,000	1.837,38

TOTAL	Capitol	01.02.06.01	1.837,38
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	06	Instal·lacions
Capitol	02	Instal·lació ascensor

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EL161001	u	Ascensor KONE EcoSpace -1 o similar, elèctric per a 8 persones (càrrega màxima de 630 kg), 1,00 m/s velocitat, 2 parades amb dos accessos i un accés addicional a 180, habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 900x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 1314/1997 (P - 25)	13.634,01	1,000	13.634,01
2	EL161003	u	Banyador de paret per fluorescents lineals en línia contínua tipus OD-3492, 28W. (P - 26)	626,27	1,000	626,27
3	EL161005	u	Interruptor monopolar de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament. (P - 27)	22,37	0,000	0,00
4	EL161006	u	Commutador de 10A, tipus 2 i encastat. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificat en condicions de funcionament. (P - 28)	29,82	0,000	0,00
5	EL161007	u	Endoll bipolar més connexió a terra (II + T) de 16A, tipus 3, muntat encastat. Color a determinar clar. Inclou petit material, ajudes d'albañileria, connexionat i verificació en condicions de funcionament. (P - 29)	23,30	0,000	0,00

PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 29

6	EL161008	u	Lluminària d'emergència i senyalització amb làmpada incandescent de 160 lumens, tipus Nova N3 G-5 o similar, color blanc de 2 hores d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre o encastada, inclou petit material, connexionat i verificació de funcionament. (P - 30)	219,01	1,000	219,01
7	EL161009	u	Sum. i col. de caixa per a quadre de comandament i protecció, segons esquema unifilar, totalment instal·lada i muntada superficial, guies DIN, rètols per a circuits, cablejat, temporitzadors tipus Merlin Gerin o similar. (P - 31)	3.597,33	0,000	0,00
8	EL161010	u	Detector de presència, perfectament col·locat i instal·lat. (P - 32)	93,14	0,000	0,00
9	EL161011	u	Despeses a justificar per al contracte dels subministraments elèctrics (P - 33)	185,28	1,000	185,28
10	EL161012	u	Taxes EIC corresponents a la legalització (P - 34)	484,61	1,000	484,61
11	EL161013	u	honoraris corresponents a la redacció i confecció del projecte elèctric de legalització. inclou separata especifica , planols de detalls, esquemes unifilars, càlculs justificatius, medicions, pressupost, plec de condicions i estudi bàsic de seguretat, taxes de visat del projecte al col·legi professional i taxes de visat del certificat i direcció d'obra al col·legi profesional. (P - 35)	1.453,84	1,000	1.453,84
12	EP521001	u	Partida alçada a justificar per a elements de telefonia (P - 37)	221,89	1,000	221,89
13	GG21R91G	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 161)	2,80	20,000	56,00
14	EP431103	m	Cable per a transmissió telefònica, de 8 parells de cables de 0,5 mm2 de secció cada un i col·locat en tub (P - 36)	5,07	22,000	111,54
15	EP531311	u	Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector RJ12 simple, connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu econòmic, encastada (P - 38)	9,29	1,000	9,29

TOTAL	Capitol	01.02.06.02	17.001,74
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	07	Acabats exteriors
Capitol	01	Acabats exteriors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E8J94759	m	Coronament de paret amb planxa d'acer galvanitzat de 0,7 mm de gruix, de entre 50 i 60 cm de desenvolupament, amb 4 plecs, col·locada amb adhesiu i fixacions mecàniques (P - 21)	13,65	2,050	27,98
2	EB32MP01	m2	Reixa amb bastiment perimetral de perfils L 30x30 mm, i separadors de perfils T 30x30 mm, plafons de malla deploye 40x10 mm amb xapa d'1 mm de gruix, galvanitzada, superfície màxima plafò 2,5 m2, ancorada mecànicament a l'estructura de suport. (P - 24)	86,76	14,200	1.231,99
3	E8B41110	m2	Pintat antigraffiti de parament vertical, amb una capa de producte decapant, esbandida amb aigua, una capa d'imprimació antigraffiti adherent i dues capes de vernís protector antigraffiti (P - 20)	12,61	69,080	871,10

TOTAL	Capitol	01.02.07.01	2.131,07
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	08	Serralleria
Capitol	01	Baranes

PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 30

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EB15MP02	m	Subministrament i muntatge de barana de ferro amb acabat oxidon gris, tipus model Anoia de l'empresa Disseny Barraca o similar, constituït per unitats d'1m de llargada i 80cm d'alçada, formats per tubs rodons de 8cm de diàmetre separats entre ells 8cm i fixats a una pletina inferior de 100x12cm, fixada mecànicament a l'element de suport de formigó. (P - 0)	164,19	12,000	1.970,28

TOTAL	Capitol	01.02.08.01	1.970,28
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	02	Ascensor Costa del Jan
Treball	09	Mitjans auxiliars
Capitol	01	Bastides

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K4DE1900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntalament metàl·lic, de 10 m d'alçària, com a màxim (P - 166)	11,75	14,400	169,20

TOTAL	Capitol	01.02.09.01	169,20
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan
Ambit	03	Estudi de Seguretat i Salut
Treball	01	Estudi Seguretat i Salut
Capitol	01	Seguretat i salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA900SS	Pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la seguretat i salut a l'obra (P - 174)	7.000,00	1,000	7.000,00

TOTAL	Capitol	01.03.01.01	7.000,00
-------	---------	-------------	----------



Pressupostos generals

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 1

NIVELL 5: Subcapitol			Import
Subcapitol	01.01.02.01.01	Excavació rases fonaments	1.027,30
Subcapitol	01.01.02.01.02	Encofrats, formigonat i acer	54.610,66
Subcapitol	01.01.02.01.03	Reblert i drenatges trasdòs murs	11.631,62
Capitol	01.01.02.01	Murs de contenció	67.269,58
Subcapitol	01.01.09.01.01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal	4.419,32
Subcapitol	01.01.09.01.02	Subministrament arbrat i arbustiva	6.036,68
Subcapitol	01.01.09.01.03	Plantacions	2.895,12
Subcapitol	01.01.09.01.04	Xarxa de reg	4.209,40
Subcapitol	01.01.09.01.05	Limits i tancaments	620,90
Subcapitol	01.01.09.01.06	Acabats	1.450,71
Subcapitol	01.01.09.01.07	Drenatges	1.988,95
Capitol	01.01.09.01	Actuació talús A	21.621,08
Subcapitol	01.01.09.02.01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal	4.986,62
Subcapitol	01.01.09.02.02	Subministrament arbrat i arbustiva	8.021,84
Subcapitol	01.01.09.02.03	Plantacions	2.746,13
Subcapitol	01.01.09.02.04	Xarxa de reg	2.683,24
Subcapitol	01.01.09.02.05	Limits i tancaments	6.010,50
Subcapitol	01.01.09.02.06	Acabats	1.273,32
Subcapitol	01.01.09.02.07	Drenatges	6.190,61
Capitol	01.01.09.02	Actuació talús B	31.912,26
Subcapitol	01.01.09.03.01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal	5.496,84
Subcapitol	01.01.09.03.02	Subministrament arbrat i arbustiva	5.954,37
Subcapitol	01.01.09.03.03	Plantacions	2.146,66
Subcapitol	01.01.09.03.04	Xarxa de reg	2.272,49
Subcapitol	01.01.09.03.05	Limits i tancaments	5.260,99
Subcapitol	01.01.09.03.06	Acabats	3.207,60
Subcapitol	01.01.09.03.07	Drenatges	2.675,93
Capitol	01.01.09.03	Actucació talús C	27.014,88
Subcapitol	01.01.09.04.01	Excavació rases reg i estesa terra vegetal	3.839,93
Subcapitol	01.01.09.04.02	Subministrament arbrat i arbustiva	5.638,38
Subcapitol	01.01.09.04.03	Plantacions	2.587,14
Subcapitol	01.01.09.04.04	Xarxa de reg	3.490,12
Subcapitol	01.01.09.04.05	Limits i tancaments	372,54
Subcapitol	01.01.09.04.06	Acabats	967,14
Subcapitol	01.01.09.04.07	Drenatges	3.991,56
Capitol	01.01.09.04	Actuació zona D	20.886,81
Subcapitol	01.01.09.05.01	Operacions prèvies	63,00
Subcapitol	01.01.09.05.02	Excavació rases reg i estesa terra vegetal	50,17
Subcapitol	01.01.09.05.03	Subministrament arbrat i arbustiva	220,24
Subcapitol	01.01.09.05.04	Plantacions	194,08
Subcapitol	01.01.09.05.05	Xarxa de reg	107,20
Subcapitol	01.01.09.05.06	Limits i tancaments	0,00
Subcapitol	01.01.09.05.07	Acabats	43,20

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/03/15

Pàg.: 2

Capitol	01.01.09.05	Actuacions Costa del Jan	677,89
Subcapitol	01.01.12.01.01	Obra Civil	4.689,47
Subcapitol	01.01.12.01.02	Noves instal.lacions	9.964,67
Subcapitol	01.01.12.01.03	Reposició paviments	8.325,99
Capitol	01.01.12.01	Fecsa-Endesa	22.980,13
Subcapitol	01.01.12.02.01	Obra civil	2.463,63
Capitol	01.01.12.02	Telefònica	2.463,63
			194.826,26
NIVELL 4: Capitol			Import
Capitol	01.01.01.01	Treballs previs i retirada elements urbans	4.313,38
Capitol	01.01.01.02	Demolicions i Enderrocs	44.072,59
Capitol	01.01.01.03	Excav. i terraplenades fins caixa paviment	21.686,25
Treball	01.01.01	Demolicions, Enderrocs i Moviment de terres	70.072,22
Capitol	01.01.02.01	Murs de contenció	67.269,58
Capitol	01.01.02.02	Escales metàl.liques	5.325,44
Capitol	01.01.02.03	Adequació solars i murs fora àmbit	0,00
Treball	01.01.02	Elements estructurals	72.595,02
Capitol	01.01.05.01	Obra civil	9.937,30
Treball	01.01.05	Enllumenat públic	9.937,30
Capitol	01.01.06.01	Obra civil	7.276,62
Treball	01.01.06	Telecomunicacions (acces)	7.276,62
Capitol	01.01.07.01	Paviments vials	59.433,38
Capitol	01.01.07.02	Paviments Parterres	8.090,42
Treball	01.01.07	Ferms i paviments	67.523,80
Capitol	01.01.08.01	Senyalització vertical	294,99
Treball	01.01.08	Reordenació de trànsit	294,99
Capitol	01.01.09.01	Actuació talús A	21.621,08
Capitol	01.01.09.02	Actuació talús B	31.912,26
Capitol	01.01.09.03	Actucació talús C	27.014,88
Capitol	01.01.09.04	Actuació zona D	20.886,81
Capitol	01.01.09.05	Actuacions Costa del Jan	677,89
Treball	01.01.09	Enjardinament	102.112,92
Capitol	01.01.10.01	Aparcabis, papereres, bancs i altres	10.966,25
Capitol	01.01.10.02	Proteccions i baranes	30.281,96
Treball	01.01.10	Mobiliari urbà	41.248,21
Capitol	01.01.11.01	Equipaments jocs infantils i zones esportives	23.449,00
Capitol	01.01.11.02	Paviment de seguretat i complements	4.396,38
Treball	01.01.11	Jocs infantils	27.845,38
Capitol	01.01.12.01	Fecsa-Endesa	22.980,13
Capitol	01.01.12.02	Telefònica	2.463,63
Treball	01.01.12	Companyies de Serveis	25.443,76
Capitol	01.01.13.01	Transport de terres	11.592,07

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 3

Capitol	01.01.13.02	Deposicions dipòsit autoritzat	7.468,34
Treball	01.01.13	Gestió de residus	19.060,41
Capitol	01.02.01.01	Exstructura interior forat i arribada	29.731,10
Capitol	01.02.01.02	Estructures ascensor	261,41
Treball	01.02.01	Estructures	29.992,51
Capitol	01.02.02.01	Parets d'obra	586,68
Treball	01.02.02	Ram de paleta	586,68
Capitol	01.02.03.01	Coberta	1.479,73
Treball	01.02.03	Coberta	1.479,73
Capitol	01.02.04.01	Verticals	571,82
Capitol	01.02.04.02	Horitzontals	247,55
Treball	01.02.04	Tancaments i divisories interiors	819,37
Capitol	01.02.05.01	Verticals	197,46
Capitol	01.02.05.02	Horitzontals	385,02
Treball	01.02.05	Revestiments interiors	582,48
Capitol	01.02.06.01	Il.luminació replà escala	1.837,38
Capitol	01.02.06.02	Instal.lació ascensor	17.001,74
Treball	01.02.06	Instal.lacions	18.839,12
Capitol	01.02.07.01	Acabats exteriors	2.131,07
Treball	01.02.07	Acabats exteriors	2.131,07
Capitol	01.02.08.01	Baranes	1.970,28
Treball	01.02.08	Serralleria	1.970,28
Capitol	01.02.09.01	Bastides	169,20
Treball	01.02.09	Mitjans auxiliars	169,20
Capitol	01.03.01.01	Seguretat i salut	7.000,00
Treball	01.03.01	Estudi Seguretat i Salut	7.000,00

506.981,07

NIVELL 3: Treball			Import
Treball	01.01.01	Demolicions, Enderrocs i Moviment de terres	70.072,22
Treball	01.01.02	Elements estructurals	72.595,02
Treball	01.01.05	Enllumenat públic	9.937,30
Treball	01.01.06	Telecomunicacions (accés)	7.276,62
Treball	01.01.07	Ferms i paviments	67.523,80
Treball	01.01.08	Reordenació de trànsit	294,99
Treball	01.01.09	Enjardinament	102.112,92
Treball	01.01.10	Mobiliari urbà	41.248,21
Treball	01.01.11	Jocs infantils	27.845,38
Treball	01.01.12	Companyies de Serveis	25.443,76
Treball	01.01.13	Gestió de residus	19.060,41
Ambit	01.01	Entorn Seminari Vell	443.410,63
Treball	01.02.01	Estructures	29.992,51
Treball	01.02.02	Ram de paleta	586,68

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/03/15 Pàg.: 4

Treball	01.02.03	Coberta	1.479,73
Treball	01.02.04	Tancaments i divisories interiors	819,37
Treball	01.02.05	Revestiments interiors	582,48
Treball	01.02.06	Instal.lacions	18.839,12
Treball	01.02.07	Acabats exteriors	2.131,07
Treball	01.02.08	Serralleria	1.970,28
Treball	01.02.09	Mitjans auxiliars	169,20
Ambit	01.02	Ascensor Costa del Jan	56.570,44
Treball	01.03.01	Estudi Seguretat i Salut	7.000,00
Ambit	01.03	Estudi de Seguretat i Salut	7.000,00

506.981,07

NIVELL 2: Ambit			Import
Ambit	01.01	Entorn Seminari Vell	443.410,63
Ambit	01.02	Ascensor Costa del Jan	56.570,44
Ambit	01.03	Estudi de Seguretat i Salut	7.000,00
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	506.981,07

506.981,07

NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Entorn Seminari Vell i Ascensor Costa del Jan	506.981,07

506.981,07

EUR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg.1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	506.981,07
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 506.981,07.....	30.418,86
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 506.981,07.....	65.907,54

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

603.307,47

21 % IVA SOBRE 603.307,47.....	126.694,57
--------------------------------	------------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

730.002,04

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

set-cents trenta mil dos euros amb quatre cèntims

Lleida, març de 2015

Coordinador Projectes i Obres

Fernando Cequier Girón
Enginyer de Camins, Canals i Ports

L´autor/a del Projecte

Mertxe Calleja San Martín
Enginyer de Camins, Canals i Ports